
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2009

DEL 1 DE SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

HORA:

12/11/2020

02:45:14p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

D  0000001 04/09/2020  12:00:00a.m.ENTERO DE ISR RETENIDO A TRABAJADORES EN EL MES DE AGOSTO 2020

1112-1-000001   CUENTA 35781 ENTERO DE ISR RETENIDO A TRABAJADORES EN EL MES DE AGOSTO 2020 1  28,420.00

2117-1-000003   ISPT ENTERO DE ISR RETENIDO A TRABAJADORES EN EL MES DE AGOSTO 2020 2  28,420.00

* Total-Poliza..: *  28,420.00  28,420.00

D  0000002 01/09/2020  12:00:00a.m.PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV)

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV) 1  17,983.20

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                        C5 111|31/08/2020|0001187.32|     1|002611| 2  8,803.10

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002611|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDADES A CARGO DE DIF COSALÁ 3  8,803.10

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002611|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDADES A CARGO DE DIF COSALÁ 4  8,803.10

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002611|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDADES A CARGO DE DIF COSALÁ 5  8,803.10

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002611|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDADES A CARGO DE DIF COSALÁ 6  8,803.10

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                         C5 87|31/08/2020|0001237.41|     1|002610| 7  9,180.10

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002610|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULOS A CARGO DE DIF COSALÁ 8  9,180.10

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002610|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULOS A CARGO DE DIF COSALÁ 9  9,180.10

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002610|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULOS A CARGO DE DIF COSALÁ 10  9,180.10

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002610|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN VEHICULOS A CARGO DE DIF COSALÁ 11  9,180.10

* Total-Poliza..: *  53,949.60  53,949.60

D  0000006 01/09/2020  12:00:00a.m.PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 1  5,319.29

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 2  5,319.29

* Total-Poliza..: *  5,319.29  5,319.29

DP 0000001 01/09/2020  12:00:00a.m.TRASPASO A QUINQUENIO EN VARIOS DEPARTAMENTOS

8230-1-161002-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 1  10,040.52

8220-1-161002-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 2  10,040.52

8230-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 3  1,775.06

8220-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 4  1,775.06

8230-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 5  2,161.81

8220-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 6  2,161.81

8230-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 7  937.72

8220-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 8  937.72

8230-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 9  5,165.93

8220-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 10  5,165.93

* Total-Poliza..: *  20,081.04  20,081.04

DP 0000002 01/09/2020  12:00:00a.m.TRASPASO A OTRAS PRESTACIONES EN PAMAR

8230-1-161002-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 25 1  3,500.00

8220-1-161002-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 25 2  3,500.00

8230-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 25 3  3,500.00

8220-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 25 4  3,500.00

* Total-Poliza..: *  7,000.00  7,000.00

DP 0000003 01/09/2020  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA A ARTICULOS DE PAPELERIA

8230-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 26 1  15,000.00

8220-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 26 2  15,000.00

8230-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 26 3  15,000.00

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 26 4  15,000.00

* Total-Poliza..: *  30,000.00  30,000.00

EA 0000001 04/09/2020  12:00:00a.m.PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002712-A  JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ 1  31,488.10

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2649|16/01/2020|0000120.41|     1|002533| 2  1,861.00

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002533|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM Y DIRECCION 3  662.99

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002533|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM Y DIRECCION 4  662.99

8270-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002533|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM Y DIRECCION 5  662.99

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002533|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM Y DIRECCION 6  662.99

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002533|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM Y DIRECCION 7  1,198.01

12/11/2020 02:45:14p.m. Página 1 de 34



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2009

DEL 1 DE SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

HORA:

12/11/2020

02:45:15p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002533|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM Y DIRECCION 8  1,198.01

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002533|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM Y DIRECCION 9  1,198.01

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002533|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM Y DIRECCION 10  1,198.01

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2650|16/01/2020|0000175.86|     1|002537| 11  1,679.00

8260-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM 002537|ARTICULOS UTILIZADOS EN INAPAM 12  549.94

8250-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM 002537|ARTICULOS UTILIZADOS EN INAPAM 13  549.94

8270-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM 002537|ARTICULOS UTILIZADOS EN INAPAM 14  549.94

8260-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM 002537|ARTICULOS UTILIZADOS EN INAPAM 15  549.94

8260-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM 002537|ARTICULOS UTILIZADOS EN INAPAM 16  547.02

8250-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM 002537|ARTICULOS UTILIZADOS EN INAPAM 17  547.02

8270-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM 002537|ARTICULOS UTILIZADOS EN INAPAM 18  547.02

8260-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM 002537|ARTICULOS UTILIZADOS EN INAPAM 19  547.02

8260-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002537|ARTICULOS UTILIZADOS EN INAPAM 20  92.02

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002537|ARTICULOS UTILIZADOS EN INAPAM 21  92.02

8270-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002537|ARTICULOS UTILIZADOS EN INAPAM 22  92.02

8260-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002537|ARTICULOS UTILIZADOS EN INAPAM 23  92.02

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002537|ARTICULOS UTILIZADOS EN INAPAM 24  490.02

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002537|ARTICULOS UTILIZADOS EN INAPAM 25  490.02

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002537|ARTICULOS UTILIZADOS EN INAPAM 26  490.02

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002537|ARTICULOS UTILIZADOS EN INAPAM 27  490.02

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2635|17/01/2020|0000136.68|     1|002531| 28  1,732.00

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002531|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM Y DIRECCION 29  50.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002531|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM Y DIRECCION 30  50.00

8270-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002531|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM Y DIRECCION 31  50.00

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002531|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM Y DIRECCION 32  50.00

8260-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002531|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM Y DIRECCION 33  78.30

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002531|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM Y DIRECCION 34  78.30

8270-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002531|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM Y DIRECCION 35  78.30

8260-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002531|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM Y DIRECCION 36  78.30

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002531|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM Y DIRECCION 37  118.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002531|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM Y DIRECCION 38  118.00

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002531|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM Y DIRECCION 39  118.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002531|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM Y DIRECCION 40  118.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002531|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM Y DIRECCION 41  871.01

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002531|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM Y DIRECCION 42  871.01

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002531|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM Y DIRECCION 43  871.01

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002531|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM Y DIRECCION 44  871.01

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002531|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM Y DIRECCION 45  614.69

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002531|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM Y DIRECCION 46  614.69

8270-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002531|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM Y DIRECCION 47  614.69

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002531|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM Y DIRECCION 48  614.69

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2659|21/01/2020|0000092.97|     1|002536| 49  1,645.48

8260-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002536|ARTICULOS UTILIZADOS EN EVENTO CON PERSONAL 50  1,645.48

8250-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002536|ARTICULOS UTILIZADOS EN EVENTO CON PERSONAL 51  1,645.48

8270-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002536|ARTICULOS UTILIZADOS EN EVENTO CON PERSONAL 52  1,645.48

8260-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002536|ARTICULOS UTILIZADOS EN EVENTO CON PERSONAL 53  1,645.48

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2666|22/01/2020|0000136.28|     1|002534| 54  2,081.50

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002534|ARTICULOS UTILIZADOS EN EVENTO CON EMPLEADOS 55  2,081.50

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002534|ARTICULOS UTILIZADOS EN EVENTO CON EMPLEADOS 56  2,081.50

8270-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002534|ARTICULOS UTILIZADOS EN EVENTO CON EMPLEADOS 57  2,081.50

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002534|ARTICULOS UTILIZADOS EN EVENTO CON EMPLEADOS 58  2,081.50

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2671|23/01/2020|0000243.87|     1|002530| 59  1,767.99

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002530|ARTICULOS DE PAPELERIA PARA DIRECCIÓN 60  1,767.99

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002530|ARTICULOS DE PAPELERIA PARA DIRECCIÓN 61  1,767.99

8270-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002530|ARTICULOS DE PAPELERIA PARA DIRECCIÓN 62  1,767.99

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002530|ARTICULOS DE PAPELERIA PARA DIRECCIÓN 63  1,767.99

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2672|23/01/2020|0000232.56|     1|002535| 64  1,965.01

8260-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002535|ARTICULOS UTILIZADOS EN EVENTO DE DIA DE REYES 65  1,965.01

8250-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002535|ARTICULOS UTILIZADOS EN EVENTO DE DIA DE REYES 66  1,965.01

8270-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002535|ARTICULOS UTILIZADOS EN EVENTO DE DIA DE REYES 67  1,965.01

8260-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002535|ARTICULOS UTILIZADOS EN EVENTO DE DIA DE REYES 68  1,965.01

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2675|24/01/2020|0000131.38|     1|002532| 69  1,983.02

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002532|ARTICULOS PARA EL AREA DE INAPAM Y DIRECCION 70  54.01

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002532|ARTICULOS PARA EL AREA DE INAPAM Y DIRECCION 71  54.01
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8270-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002532|ARTICULOS PARA EL AREA DE INAPAM Y DIRECCION 72  54.01

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002532|ARTICULOS PARA EL AREA DE INAPAM Y DIRECCION 73  54.01

8260-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM 002532|ARTICULOS PARA EL AREA DE INAPAM Y DIRECCION 74  122.94

8250-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM 002532|ARTICULOS PARA EL AREA DE INAPAM Y DIRECCION 75  122.94

8270-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM 002532|ARTICULOS PARA EL AREA DE INAPAM Y DIRECCION 76  122.94

8260-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM 002532|ARTICULOS PARA EL AREA DE INAPAM Y DIRECCION 77  122.94

8260-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002532|ARTICULOS PARA EL AREA DE INAPAM Y DIRECCION 78  142.00

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002532|ARTICULOS PARA EL AREA DE INAPAM Y DIRECCION 79  142.00

8270-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002532|ARTICULOS PARA EL AREA DE INAPAM Y DIRECCION 80  142.00

8260-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002532|ARTICULOS PARA EL AREA DE INAPAM Y DIRECCION 81  142.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002532|ARTICULOS PARA EL AREA DE INAPAM Y DIRECCION 82  271.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002532|ARTICULOS PARA EL AREA DE INAPAM Y DIRECCION 83  271.00

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002532|ARTICULOS PARA EL AREA DE INAPAM Y DIRECCION 84  271.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002532|ARTICULOS PARA EL AREA DE INAPAM Y DIRECCION 85  271.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002532|ARTICULOS PARA EL AREA DE INAPAM Y DIRECCION 86  444.90

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002532|ARTICULOS PARA EL AREA DE INAPAM Y DIRECCION 87  444.90

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002532|ARTICULOS PARA EL AREA DE INAPAM Y DIRECCION 88  444.90

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002532|ARTICULOS PARA EL AREA DE INAPAM Y DIRECCION 89  444.90

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002532|ARTICULOS PARA EL AREA DE INAPAM Y DIRECCION 90  460.18

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002532|ARTICULOS PARA EL AREA DE INAPAM Y DIRECCION 91  460.18

8270-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002532|ARTICULOS PARA EL AREA DE INAPAM Y DIRECCION 92  460.18

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002532|ARTICULOS PARA EL AREA DE INAPAM Y DIRECCION 93  460.18

8260-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002532|ARTICULOS PARA EL AREA DE INAPAM Y DIRECCION 94  487.99

8250-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002532|ARTICULOS PARA EL AREA DE INAPAM Y DIRECCION 95  487.99

8270-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002532|ARTICULOS PARA EL AREA DE INAPAM Y DIRECCION 96  487.99

8260-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002532|ARTICULOS PARA EL AREA DE INAPAM Y DIRECCION 97  487.99

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2678|28/01/2020|0000030.62|     1|002528| 98  1,757.50

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002528|ARTICULOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA PERSONAS MAYORES EN INAPAM 99  1,661.50

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002528|ARTICULOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA PERSONAS MAYORES EN INAPAM 100  1,661.50

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002528|ARTICULOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA PERSONAS MAYORES EN INAPAM 101  1,661.50

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002528|ARTICULOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA PERSONAS MAYORES EN INAPAM 102  1,661.50

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002528|ARTICULOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA PERSONAS MAYORES EN INAPAM 103  96.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002528|ARTICULOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA PERSONAS MAYORES EN INAPAM 104  96.00

8270-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002528|ARTICULOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA PERSONAS MAYORES EN INAPAM 105  96.00

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002528|ARTICULOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA PERSONAS MAYORES EN INAPAM 106  96.00

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2679|28/01/2020|0000172.82|     1|002529| 107  1,625.00

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002529|ARTIUCLOS UTILIZADOS EN INAPAM Y DIRECCION 108  1,002.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002529|ARTIUCLOS UTILIZADOS EN INAPAM Y DIRECCION 109  1,002.00

8270-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002529|ARTIUCLOS UTILIZADOS EN INAPAM Y DIRECCION 110  1,002.00

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002529|ARTIUCLOS UTILIZADOS EN INAPAM Y DIRECCION 111  1,002.00

8260-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002529|ARTIUCLOS UTILIZADOS EN INAPAM Y DIRECCION 112  82.99

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002529|ARTIUCLOS UTILIZADOS EN INAPAM Y DIRECCION 113  82.99

8270-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002529|ARTIUCLOS UTILIZADOS EN INAPAM Y DIRECCION 114  82.99

8260-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002529|ARTIUCLOS UTILIZADOS EN INAPAM Y DIRECCION 115  82.99

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002529|ARTIUCLOS UTILIZADOS EN INAPAM Y DIRECCION 116  229.01

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002529|ARTIUCLOS UTILIZADOS EN INAPAM Y DIRECCION 117  229.01

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002529|ARTIUCLOS UTILIZADOS EN INAPAM Y DIRECCION 118  229.01

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002529|ARTIUCLOS UTILIZADOS EN INAPAM Y DIRECCION 119  229.01

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002529|ARTIUCLOS UTILIZADOS EN INAPAM Y DIRECCION 120  40.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002529|ARTIUCLOS UTILIZADOS EN INAPAM Y DIRECCION 121  40.00

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002529|ARTIUCLOS UTILIZADOS EN INAPAM Y DIRECCION 122  40.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002529|ARTIUCLOS UTILIZADOS EN INAPAM Y DIRECCION 123  40.00

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002529|ARTIUCLOS UTILIZADOS EN INAPAM Y DIRECCION 124  271.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002529|ARTIUCLOS UTILIZADOS EN INAPAM Y DIRECCION 125  271.00

8270-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002529|ARTIUCLOS UTILIZADOS EN INAPAM Y DIRECCION 126  271.00

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002529|ARTIUCLOS UTILIZADOS EN INAPAM Y DIRECCION 127  271.00

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2746|02/04/2020|0000000000|     1|002575| 128  1,746.49

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575|ARTICULOS DE PAPALERIA, ARTICULOS PARA EL AREA MEDICA  Y ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 129  252.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575|ARTICULOS DE PAPALERIA, ARTICULOS PARA EL AREA MEDICA  Y ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 130  252.00

8270-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575|ARTICULOS DE PAPALERIA, ARTICULOS PARA EL AREA MEDICA  Y ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 131  252.00

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575|ARTICULOS DE PAPALERIA, ARTICULOS PARA EL AREA MEDICA  Y ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 132  252.00

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575|ARTICULOS DE PAPALERIA, ARTICULOS PARA EL AREA MEDICA  Y ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 133  312.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575|ARTICULOS DE PAPALERIA, ARTICULOS PARA EL AREA MEDICA  Y ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 134  312.00

8270-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575|ARTICULOS DE PAPALERIA, ARTICULOS PARA EL AREA MEDICA  Y ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 135  312.00
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8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575|ARTICULOS DE PAPALERIA, ARTICULOS PARA EL AREA MEDICA  Y ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 136  312.00

8260-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575|ARTICULOS DE PAPALERIA, ARTICULOS PARA EL AREA MEDICA  Y ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 137  65.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575|ARTICULOS DE PAPALERIA, ARTICULOS PARA EL AREA MEDICA  Y ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 138  65.00

8270-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575|ARTICULOS DE PAPALERIA, ARTICULOS PARA EL AREA MEDICA  Y ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 139  65.00

8260-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575|ARTICULOS DE PAPALERIA, ARTICULOS PARA EL AREA MEDICA  Y ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 140  65.00

8260-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002575|ARTICULOS DE PAPALERIA, ARTICULOS PARA EL AREA MEDICA  Y ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 141  345.00

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002575|ARTICULOS DE PAPALERIA, ARTICULOS PARA EL AREA MEDICA  Y ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 142  345.00

8270-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002575|ARTICULOS DE PAPALERIA, ARTICULOS PARA EL AREA MEDICA  Y ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 143  345.00

8260-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002575|ARTICULOS DE PAPALERIA, ARTICULOS PARA EL AREA MEDICA  Y ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 144  345.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002575|ARTICULOS DE PAPALERIA, ARTICULOS PARA EL AREA MEDICA  Y ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 145  719.49

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002575|ARTICULOS DE PAPALERIA, ARTICULOS PARA EL AREA MEDICA  Y ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 146  719.49

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002575|ARTICULOS DE PAPALERIA, ARTICULOS PARA EL AREA MEDICA  Y ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 147  719.49

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002575|ARTICULOS DE PAPALERIA, ARTICULOS PARA EL AREA MEDICA  Y ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 148  719.49

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575|ARTICULOS DE PAPALERIA, ARTICULOS PARA EL AREA MEDICA  Y ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 149  53.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575|ARTICULOS DE PAPALERIA, ARTICULOS PARA EL AREA MEDICA  Y ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 150  53.00

8270-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575|ARTICULOS DE PAPALERIA, ARTICULOS PARA EL AREA MEDICA  Y ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 151  53.00

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575|ARTICULOS DE PAPALERIA, ARTICULOS PARA EL AREA MEDICA  Y ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 152  53.00

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2747|02/04/2020|0000136.44|     1|002571| 153  1,640.02

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002571|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM Y ARTICULOS DE PAPELERIA 154  750.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002571|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM Y ARTICULOS DE PAPELERIA 155  750.00

8270-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002571|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM Y ARTICULOS DE PAPELERIA 156  750.00

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002571|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM Y ARTICULOS DE PAPELERIA 157  750.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002571|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM Y ARTICULOS DE PAPELERIA 158  890.02

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002571|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM Y ARTICULOS DE PAPELERIA 159  890.02

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002571|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM Y ARTICULOS DE PAPELERIA 160  890.02

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002571|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM Y ARTICULOS DE PAPELERIA 161  890.02

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2748|02/04/2020|0000098.83|     1|002554| 162  2,076.49

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554|ARTICULOS PARA JORNADAS EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  Y ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 163  225.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554|ARTICULOS PARA JORNADAS EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  Y ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 164  225.00

8270-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554|ARTICULOS PARA JORNADAS EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  Y ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 165  225.00

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554|ARTICULOS PARA JORNADAS EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  Y ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 166  225.00

8260-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002554|ARTICULOS PARA JORNADAS EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  Y ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 167  125.00

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002554|ARTICULOS PARA JORNADAS EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  Y ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 168  125.00

8270-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002554|ARTICULOS PARA JORNADAS EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  Y ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 169  125.00

8260-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002554|ARTICULOS PARA JORNADAS EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  Y ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 170  125.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554|ARTICULOS PARA JORNADAS EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  Y ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 171  1,180.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554|ARTICULOS PARA JORNADAS EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  Y ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 172  1,180.00

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554|ARTICULOS PARA JORNADAS EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  Y ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 173  1,180.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554|ARTICULOS PARA JORNADAS EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  Y ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 174  1,180.00

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554|ARTICULOS PARA JORNADAS EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  Y ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 175  363.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554|ARTICULOS PARA JORNADAS EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  Y ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 176  363.00

8270-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554|ARTICULOS PARA JORNADAS EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  Y ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 177  363.00

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554|ARTICULOS PARA JORNADAS EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  Y ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 178  363.00

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554|ARTICULOS PARA JORNADAS EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  Y ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 179  183.49

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554|ARTICULOS PARA JORNADAS EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  Y ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 180  183.49

8270-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554|ARTICULOS PARA JORNADAS EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  Y ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 181  183.49

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554|ARTICULOS PARA JORNADAS EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  Y ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 182  183.49

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2749|02/04/2020|0000235.73|     1|002555| 183  1,718.01

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y PAPELERIA UTILIZADOS EN INSTALACIONES DE DESARROLLO INTEGRAL PARA LA FAMILIA 184  982.01

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y PAPELERIA UTILIZADOS EN INSTALACIONES DE DESARROLLO INTEGRAL PARA LA FAMILIA 185  982.01

8270-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y PAPELERIA UTILIZADOS EN INSTALACIONES DE DESARROLLO INTEGRAL PARA LA FAMILIA 186  982.01

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y PAPELERIA UTILIZADOS EN INSTALACIONES DE DESARROLLO INTEGRAL PARA LA FAMILIA 187  982.01

8260-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y PAPELERIA UTILIZADOS EN INSTALACIONES DE DESARROLLO INTEGRAL PARA LA FAMILIA 188  598.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y PAPELERIA UTILIZADOS EN INSTALACIONES DE DESARROLLO INTEGRAL PARA LA FAMILIA 189  598.00

8270-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y PAPELERIA UTILIZADOS EN INSTALACIONES DE DESARROLLO INTEGRAL PARA LA FAMILIA 190  598.00

8260-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y PAPELERIA UTILIZADOS EN INSTALACIONES DE DESARROLLO INTEGRAL PARA LA FAMILIA 191  598.00

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y PAPELERIA UTILIZADOS EN INSTALACIONES DE DESARROLLO INTEGRAL PARA LA FAMILIA 192  138.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y PAPELERIA UTILIZADOS EN INSTALACIONES DE DESARROLLO INTEGRAL PARA LA FAMILIA 193  138.00

8270-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y PAPELERIA UTILIZADOS EN INSTALACIONES DE DESARROLLO INTEGRAL PARA LA FAMILIA 194  138.00

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y PAPELERIA UTILIZADOS EN INSTALACIONES DE DESARROLLO INTEGRAL PARA LA FAMILIA 195  138.00

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2750|03/04/2020|0000191.36|     1|002556| 196  1,787.99

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002556|ARTICULOS DE PAPELERIA COR CARGO A PAMAR PARA CONCURSO DE NIÑO DIFUSOR Y  PARA GANADORES DEL PRIMER Y SEGUNDO LUGAR 197  568.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002556|ARTICULOS DE PAPELERIA COR CARGO A PAMAR PARA CONCURSO DE NIÑO DIFUSOR Y  PARA GANADORES DEL PRIMER Y SEGUNDO LUGAR 198  568.00

8270-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002556|ARTICULOS DE PAPELERIA COR CARGO A PAMAR PARA CONCURSO DE NIÑO DIFUSOR Y  PARA GANADORES DEL PRIMER Y SEGUNDO LUGAR 199  568.00
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8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002556|ARTICULOS DE PAPELERIA COR CARGO A PAMAR PARA CONCURSO DE NIÑO DIFUSOR Y  PARA GANADORES DEL PRIMER Y SEGUNDO LUGAR 200  568.00

8260-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002556|ARTICULOS DE PAPELERIA COR CARGO A PAMAR PARA CONCURSO DE NIÑO DIFUSOR Y  PARA GANADORES DEL PRIMER Y SEGUNDO LUGAR 201  115.00

8250-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002556|ARTICULOS DE PAPELERIA COR CARGO A PAMAR PARA CONCURSO DE NIÑO DIFUSOR Y  PARA GANADORES DEL PRIMER Y SEGUNDO LUGAR 202  115.00

8270-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002556|ARTICULOS DE PAPELERIA COR CARGO A PAMAR PARA CONCURSO DE NIÑO DIFUSOR Y  PARA GANADORES DEL PRIMER Y SEGUNDO LUGAR 203  115.00

8260-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002556|ARTICULOS DE PAPELERIA COR CARGO A PAMAR PARA CONCURSO DE NIÑO DIFUSOR Y  PARA GANADORES DEL PRIMER Y SEGUNDO LUGAR 204  115.00

8260-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002556|ARTICULOS DE PAPELERIA COR CARGO A PAMAR PARA CONCURSO DE NIÑO DIFUSOR Y  PARA GANADORES DEL PRIMER Y SEGUNDO LUGAR 205  114.00

8250-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002556|ARTICULOS DE PAPELERIA COR CARGO A PAMAR PARA CONCURSO DE NIÑO DIFUSOR Y  PARA GANADORES DEL PRIMER Y SEGUNDO LUGAR 206  114.00

8270-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002556|ARTICULOS DE PAPELERIA COR CARGO A PAMAR PARA CONCURSO DE NIÑO DIFUSOR Y  PARA GANADORES DEL PRIMER Y SEGUNDO LUGAR 207  114.00

8260-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002556|ARTICULOS DE PAPELERIA COR CARGO A PAMAR PARA CONCURSO DE NIÑO DIFUSOR Y  PARA GANADORES DEL PRIMER Y SEGUNDO LUGAR 208  114.00

8260-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556|ARTICULOS DE PAPELERIA COR CARGO A PAMAR PARA CONCURSO DE NIÑO DIFUSOR Y  PARA GANADORES DEL PRIMER Y SEGUNDO LUGAR 209  990.99

8250-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556|ARTICULOS DE PAPELERIA COR CARGO A PAMAR PARA CONCURSO DE NIÑO DIFUSOR Y  PARA GANADORES DEL PRIMER Y SEGUNDO LUGAR 210  990.99

8270-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556|ARTICULOS DE PAPELERIA COR CARGO A PAMAR PARA CONCURSO DE NIÑO DIFUSOR Y  PARA GANADORES DEL PRIMER Y SEGUNDO LUGAR 211  990.99

8260-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556|ARTICULOS DE PAPELERIA COR CARGO A PAMAR PARA CONCURSO DE NIÑO DIFUSOR Y  PARA GANADORES DEL PRIMER Y SEGUNDO LUGAR 212  990.99

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2752|07/04/2020|0000109.99|     1|002572| 213  2,181.10

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002572|ARTICULOS PARA EVENTO DEL DIA DE LA FAMILIA, ARTICULOS PARA VISITA CLUB AMISTAD, ARTICULOS PARA EMBOLSADO DE DULCES DIA DEL NIÑO 214  1,063.60

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002572|ARTICULOS PARA EVENTO DEL DIA DE LA FAMILIA, ARTICULOS PARA VISITA CLUB AMISTAD, ARTICULOS PARA EMBOLSADO DE DULCES DIA DEL NIÑO 215  1,063.60

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002572|ARTICULOS PARA EVENTO DEL DIA DE LA FAMILIA, ARTICULOS PARA VISITA CLUB AMISTAD, ARTICULOS PARA EMBOLSADO DE DULCES DIA DEL NIÑO 216  1,063.60

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002572|ARTICULOS PARA EVENTO DEL DIA DE LA FAMILIA, ARTICULOS PARA VISITA CLUB AMISTAD, ARTICULOS PARA EMBOLSADO DE DULCES DIA DEL NIÑO 217  1,063.60

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002572|ARTICULOS PARA EVENTO DEL DIA DE LA FAMILIA, ARTICULOS PARA VISITA CLUB AMISTAD, ARTICULOS PARA EMBOLSADO DE DULCES DIA DEL NIÑO 218  400.50

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002572|ARTICULOS PARA EVENTO DEL DIA DE LA FAMILIA, ARTICULOS PARA VISITA CLUB AMISTAD, ARTICULOS PARA EMBOLSADO DE DULCES DIA DEL NIÑO 219  400.50

8270-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002572|ARTICULOS PARA EVENTO DEL DIA DE LA FAMILIA, ARTICULOS PARA VISITA CLUB AMISTAD, ARTICULOS PARA EMBOLSADO DE DULCES DIA DEL NIÑO 220  400.50

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002572|ARTICULOS PARA EVENTO DEL DIA DE LA FAMILIA, ARTICULOS PARA VISITA CLUB AMISTAD, ARTICULOS PARA EMBOLSADO DE DULCES DIA DEL NIÑO 221  400.50

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002572|ARTICULOS PARA EVENTO DEL DIA DE LA FAMILIA, ARTICULOS PARA VISITA CLUB AMISTAD, ARTICULOS PARA EMBOLSADO DE DULCES DIA DEL NIÑO 222  717.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002572|ARTICULOS PARA EVENTO DEL DIA DE LA FAMILIA, ARTICULOS PARA VISITA CLUB AMISTAD, ARTICULOS PARA EMBOLSADO DE DULCES DIA DEL NIÑO 223  717.00

8270-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002572|ARTICULOS PARA EVENTO DEL DIA DE LA FAMILIA, ARTICULOS PARA VISITA CLUB AMISTAD, ARTICULOS PARA EMBOLSADO DE DULCES DIA DEL NIÑO 224  717.00

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002572|ARTICULOS PARA EVENTO DEL DIA DE LA FAMILIA, ARTICULOS PARA VISITA CLUB AMISTAD, ARTICULOS PARA EMBOLSADO DE DULCES DIA DEL NIÑO 225  717.00

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2753|08/04/2020|0000018.83|     1|002576| 226  2,240.50

8260-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002576|ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM 227  136.50

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002576|ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM 228  136.50

8270-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002576|ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM 229  136.50

8260-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002576|ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM 230  136.50

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576|ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM 231  1,221.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576|ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM 232  1,221.00

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576|ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM 233  1,221.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576|ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM 234  1,221.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576|ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM 235  883.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576|ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM 236  883.00

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576|ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM 237  883.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576|ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM 238  883.00

* Total-Poliza..: *  94,464.30  94,464.30

IA 0000001 04/09/2020  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2020

1112-1-000001   CUENTA 35781 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2020 1  30,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2020 2  30,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2020 3  30,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2020 4  30,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2020 5  30,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2020 6  30,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2020 7  30,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2020 8  30,000.00

* Total-Poliza..: *  120,000.00  120,000.00

** Total-Dia..: **  359,234.23  359,234.23

DC 0000012 10/09/2020  12:00:00a.m.CONSUMO DURANTE JORNADAS EXTRAORDINARIAS DE TRABAJO

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002627|CONSUMO DURANTE JORNADAS EXTRAORDINARIAS DE TRABAJO 1  1,355.00

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002627|CONSUMO DURANTE JORNADAS EXTRAORDINARIAS DE TRABAJO 2  1,355.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002627|CONSUMO DURANTE JORNADAS EXTRAORDINARIAS DE TRABAJO 3  1,039.99

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002627|CONSUMO DURANTE JORNADAS EXTRAORDINARIAS DE TRABAJO 4  1,039.99

* Total-Poliza..: *  2,394.99  2,394.99
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DC 0000013 10/09/2020  12:00:00a.m.CONSUMO POR TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002628|CONSUMO POR TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL 1  1,809.99

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002628|CONSUMO POR TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL 2  1,809.99

* Total-Poliza..: *  1,809.99  1,809.99

DC 0000014 10/09/2020  12:00:00a.m.CONSUMO DE ALIMENTOS POR JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJO

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002629|CONSUMO DE ALIMENTOS POR JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJO 1  875.00

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002629|CONSUMO DE ALIMENTOS POR JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJO 2  875.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002629|CONSUMO DE ALIMENTOS POR JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJO 3  1,635.00

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002629|CONSUMO DE ALIMENTOS POR JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJO 4  1,635.00

* Total-Poliza..: *  2,510.00  2,510.00

DC 0000015 10/09/2020  12:00:00a.m.CONSUMO DE ALIMENTOS PARA PERSONAL POR JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJO

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002630|CONSUMO DE ALIMENTOS PARA PERSONAL POR JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJO 1  1,350.00

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002630|CONSUMO DE ALIMENTOS PARA PERSONAL POR JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJO 2  1,350.00

* Total-Poliza..: *  1,350.00  1,350.00

DD 0000006 10/09/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 876, 875, 874, 873

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002630| CONSUMO 1  1,350.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002630| CONSUMO 2  1,350.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002630| CONSUMO 3  1,350.00

2112-1-000173   LOURDES GUADALUPE MARTINEZ TRUJILLO173    |                           876|10/09/2020|0000186.21|000001|002630|CONSUMO DE ALIMENTOS P 4  1,350.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002629| CONSUMO 5  875.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002629| CONSUMO 6  875.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002629| CONSUMO 7  875.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002629| CONSUMO 8  1,635.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002629| CONSUMO 9  1,635.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002629| CONSUMO 10  1,635.00

2112-1-000173   LOURDES GUADALUPE MARTINEZ TRUJILLO173    |                           875|10/09/2020|0000346.21|000001|002629|CONSUMO DE ALIMENTOS P 11  2,510.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002628| CONSUMO 12  1,809.99

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002628| CONSUMO 13  1,809.99

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002628| CONSUMO 14  1,809.99

2112-1-000173   LOURDES GUADALUPE MARTINEZ TRUJILLO173    |                           874|10/09/2020|0000249.65|000001|002628|CONSUMO POR TRABAJO EX 15  1,809.99

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002627| CONSUMO 16  1,355.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002627| CONSUMO 17  1,355.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002627| CONSUMO 18  1,355.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002627| CONSUMO 19  1,039.99

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002627| CONSUMO 20  1,039.99

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002627| CONSUMO 21  1,039.99

2112-1-000173   LOURDES GUADALUPE MARTINEZ TRUJILLO173    |                           873|10/09/2020|0000330.34|000001|002627|CONSUMO DURANTE JORNAD 22  2,394.99

* Total-Poliza..: *  16,129.96  16,129.96

** Total-Dia..: **  24,194.94  24,194.94

D  0000003 15/09/2020  12:00:00a.m.PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE  2020

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE  2020 1  5,027.97

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE  2020 2  4,264.72

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE  2020 3  4,589.10

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE  2020 4  156,833.96

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE  2020 5  170,715.75

* Total-Poliza..: *  170,715.75  170,715.75

D  0000004 18/09/2020  12:00:00a.m.PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS (ASCENCIÓN SALCIDO RODRIGUEZ)

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS (ASCENCIÓN SALCIDO RODRIGUEZ) 1  30,923.10

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         0666A|28/01/2020|0000000000|     1|002481| 2  1,112.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002481|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULTOS MAYORES 3  1,112.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002481|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULTOS MAYORES 4  1,112.00

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002481|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULTOS MAYORES 5  1,112.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002481|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULTOS MAYORES 6  1,112.00
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2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                        0C770A|28/01/2020|0000017.79|     1|002496| 7  900.99

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002496|ARTICULOS UTILZADOS EN GIRAS DE TRABAJO EN EL PUEBLO DE ALAYA 8  900.99

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002496|ARTICULOS UTILZADOS EN GIRAS DE TRABAJO EN EL PUEBLO DE ALAYA 9  900.99

8270-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002496|ARTICULOS UTILZADOS EN GIRAS DE TRABAJO EN EL PUEBLO DE ALAYA 10  900.99

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002496|ARTICULOS UTILZADOS EN GIRAS DE TRABAJO EN EL PUEBLO DE ALAYA 11  900.99

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         0F8AE|28/01/2020|0000007.86|     1|002482| 12  1,083.98

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002482|ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIIMENTOS EN CASA ADULTO MAYOR 13  1,083.98

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002482|ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIIMENTOS EN CASA ADULTO MAYOR 14  1,083.98

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002482|ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIIMENTOS EN CASA ADULTO MAYOR 15  1,083.98

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002482|ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIIMENTOS EN CASA ADULTO MAYOR 16  1,083.98

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         43ED7|28/01/2020|0000053.53|     1|002521| 17  910.06

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002521|ARTICULOS PARA DIRECCIÓN 18  910.06

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002521|ARTICULOS PARA DIRECCIÓN 19  910.06

8270-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002521|ARTICULOS PARA DIRECCIÓN 20  910.06

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002521|ARTICULOS PARA DIRECCIÓN 21  910.06

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         572DD|28/01/2020|0000011.72|     1|002491| 22  654.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002491|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 23  654.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002491|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 24  654.00

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002491|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 25  654.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002491|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 26  654.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         697BD|28/01/2020|0000000000|     1|002498| 27  721.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002498|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM 28  721.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002498|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM 29  721.00

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002498|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM 30  721.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002498|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM 31  721.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         8E33A|28/01/2020|0000003.31|     1|002484| 32  1,006.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002484|ARTICULOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS EN CASA DE ADULTO MAYOR 33  1,006.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002484|ARTICULOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS EN CASA DE ADULTO MAYOR 34  1,006.00

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002484|ARTICULOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS EN CASA DE ADULTO MAYOR 35  1,006.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002484|ARTICULOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS EN CASA DE ADULTO MAYOR 36  1,006.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         AB0DA|28/01/2020|0000000000|     1|002486| 37  959.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002486|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM PARA ELABORACION DE COMIDA ADULTOS MAYORES 38  959.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002486|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM PARA ELABORACION DE COMIDA ADULTOS MAYORES 39  959.00

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002486|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM PARA ELABORACION DE COMIDA ADULTOS MAYORES 40  959.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002486|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM PARA ELABORACION DE COMIDA ADULTOS MAYORES 41  959.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         ABAD9|28/01/2020|0000038.63|     1|002522| 42  743.04

8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002522|ARTICULOS UTILIZADOS DURANTE GIRA DE TRABAJO PARA ENTREGAR DE DESPENSAS 43  743.04

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002522|ARTICULOS UTILIZADOS DURANTE GIRA DE TRABAJO PARA ENTREGAR DE DESPENSAS 44  743.04

8270-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002522|ARTICULOS UTILIZADOS DURANTE GIRA DE TRABAJO PARA ENTREGAR DE DESPENSAS 45  743.04

8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002522|ARTICULOS UTILIZADOS DURANTE GIRA DE TRABAJO PARA ENTREGAR DE DESPENSAS 46  743.04

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         ADF9E|28/01/2020|0000006.48|     1|002492| 47  633.00

8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002492|ARTICULOS UTILIZADOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN EVNETO DE DEMOSTRACIÓN DE PLATILLOS EN DIA MUNDIAL DE LA ALIMENTACIÓN 48  633.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002492|ARTICULOS UTILIZADOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN EVNETO DE DEMOSTRACIÓN DE PLATILLOS EN DIA MUNDIAL DE LA ALIMENTACIÓN 49  633.00

8270-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002492|ARTICULOS UTILIZADOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN EVNETO DE DEMOSTRACIÓN DE PLATILLOS EN DIA MUNDIAL DE LA ALIMENTACIÓN 50  633.00

8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002492|ARTICULOS UTILIZADOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN EVNETO DE DEMOSTRACIÓN DE PLATILLOS EN DIA MUNDIAL DE LA ALIMENTACIÓN 51  633.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         C94A4|28/01/2020|0000000000|     1|002483| 52  1,021.16

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002483|PRODUCTOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 53  1,021.16

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002483|PRODUCTOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 54  1,021.16

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002483|PRODUCTOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 55  1,021.16

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002483|PRODUCTOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 56  1,021.16

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         C9A4F|28/01/2020|0000000000|     1|002500| 57  754.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002500|ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 58  754.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002500|ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 59  754.00

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002500|ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 60  754.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002500|ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 61  754.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         D2496|28/01/2020|0000103.32|     1|002499| 62  832.99

8260-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002499|ARTICULOS  DE LIMPIEZA PARA SISTEMA DIF, Y OTROS PRODUCTOS 63  688.99

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002499|ARTICULOS  DE LIMPIEZA PARA SISTEMA DIF, Y OTROS PRODUCTOS 64  688.99

8270-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002499|ARTICULOS  DE LIMPIEZA PARA SISTEMA DIF, Y OTROS PRODUCTOS 65  688.99

8260-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002499|ARTICULOS  DE LIMPIEZA PARA SISTEMA DIF, Y OTROS PRODUCTOS 66  688.99

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002499|ARTICULOS  DE LIMPIEZA PARA SISTEMA DIF, Y OTROS PRODUCTOS 67  144.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002499|ARTICULOS  DE LIMPIEZA PARA SISTEMA DIF, Y OTROS PRODUCTOS 68  144.00

8270-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002499|ARTICULOS  DE LIMPIEZA PARA SISTEMA DIF, Y OTROS PRODUCTOS 69  144.00

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002499|ARTICULOS  DE LIMPIEZA PARA SISTEMA DIF, Y OTROS PRODUCTOS 70  144.00
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2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         E9DAC|28/01/2020|0000000000|     1|002501| 71  740.04

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002501|ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 72  740.04

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002501|ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 73  740.04

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002501|ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 74  740.04

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002501|ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 75  740.04

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         F0D20|28/01/2020|0000000000|     1|002497| 76  841.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002497|ARTICULOS PARA ALIMENTACION PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM 77  841.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002497|ARTICULOS PARA ALIMENTACION PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM 78  841.00

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002497|ARTICULOS PARA ALIMENTACION PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM 79  841.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002497|ARTICULOS PARA ALIMENTACION PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM 80  841.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         F1CD0|28/01/2020|0000000000|     1|002485| 81  961.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002485|ARTICULOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 82  961.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002485|ARTICULOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 83  961.00

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002485|ARTICULOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 84  961.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002485|ARTICULOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 85  961.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         F364D|28/01/2020|0000029.79|     1|002490| 86  687.90

8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002490|PRODUCTOS UTILIZADOS EN RUTA DE TRABAJO PARA ENTREGA DE DESAYUNOS ESCOLARES 87  687.90

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002490|PRODUCTOS UTILIZADOS EN RUTA DE TRABAJO PARA ENTREGA DE DESAYUNOS ESCOLARES 88  687.90

8270-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002490|PRODUCTOS UTILIZADOS EN RUTA DE TRABAJO PARA ENTREGA DE DESAYUNOS ESCOLARES 89  687.90

8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002490|PRODUCTOS UTILIZADOS EN RUTA DE TRABAJO PARA ENTREGA DE DESAYUNOS ESCOLARES 90  687.90

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         07156|29/01/2020|0000083.71|     1|002493| 91  1,547.91

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002493|ARTICULOS PARA EL AREA DE DIRECCION 92  1,547.91

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002493|ARTICULOS PARA EL AREA DE DIRECCION 93  1,547.91

8270-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002493|ARTICULOS PARA EL AREA DE DIRECCION 94  1,547.91

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002493|ARTICULOS PARA EL AREA DE DIRECCION 95  1,547.91

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         0D9D4|29/01/2020|0000000000|     1|002503| 96  527.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002503|ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE ADULTOS MAYORES EN INAPAM 97  527.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002503|ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE ADULTOS MAYORES EN INAPAM 98  527.00

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002503|ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE ADULTOS MAYORES EN INAPAM 99  527.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002503|ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE ADULTOS MAYORES EN INAPAM 100  527.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         11D78|29/01/2020|0000020.69|     1|002519| 101  445.99

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002519|ARTIOCULOS PARA ALIMENTACIÓN DE ADULTOS MAYORES 102  445.99

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002519|ARTIOCULOS PARA ALIMENTACIÓN DE ADULTOS MAYORES 103  445.99

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002519|ARTIOCULOS PARA ALIMENTACIÓN DE ADULTOS MAYORES 104  445.99

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002519|ARTIOCULOS PARA ALIMENTACIÓN DE ADULTOS MAYORES 105  445.99

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         15674|29/01/2020|0000022.62|     1|002520| 106  887.98

8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002520|ARTICULOS UTILIZADOS EN GIRA DE TRABAJO 107  887.98

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002520|ARTICULOS UTILIZADOS EN GIRA DE TRABAJO 108  887.98

8270-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002520|ARTICULOS UTILIZADOS EN GIRA DE TRABAJO 109  887.98

8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002520|ARTICULOS UTILIZADOS EN GIRA DE TRABAJO 110  887.98

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         1E974|29/01/2020|0000000000|     1|002505| 111  505.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002505|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM 112  505.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002505|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM 113  505.00

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002505|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM 114  505.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002505|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM 115  505.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         2ED77|29/01/2020|0000000000|     1|002504| 116  520.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002504|ASRTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM 117  520.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002504|ASRTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM 118  520.00

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002504|ASRTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM 119  520.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002504|ASRTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM 120  520.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         34CAF|29/01/2020|0000030.91|     1|002518| 121  869.04

8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002518|ARTICULOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS DE PERSONAL EN JORNADA EXTRAORDINARIA POR GIRA DE TRABAJO A GUADALUPE DE LOS REYES 122  869.04

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002518|ARTICULOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS DE PERSONAL EN JORNADA EXTRAORDINARIA POR GIRA DE TRABAJO A GUADALUPE DE LOS REYES 123  869.04

8270-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002518|ARTICULOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS DE PERSONAL EN JORNADA EXTRAORDINARIA POR GIRA DE TRABAJO A GUADALUPE DE LOS REYES 124  869.04

8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002518|ARTICULOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS DE PERSONAL EN JORNADA EXTRAORDINARIA POR GIRA DE TRABAJO A GUADALUPE DE LOS REYES 125  869.04

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         413C8|29/01/2020|0000000000|     1|002506| 126  501.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002506|ARTICULOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA TRABAJADORES EN JORNADA EXTRAORDINARIA POR FESTEJO DE DIA DE REYES 127  501.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002506|ARTICULOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA TRABAJADORES EN JORNADA EXTRAORDINARIA POR FESTEJO DE DIA DE REYES 128  501.00

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002506|ARTICULOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA TRABAJADORES EN JORNADA EXTRAORDINARIA POR FESTEJO DE DIA DE REYES 129  501.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002506|ARTICULOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA TRABAJADORES EN JORNADA EXTRAORDINARIA POR FESTEJO DE DIA DE REYES 130  501.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         4EDE0|29/01/2020|0000007.17|     1|002508| 131  465.00

8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002508|ARTICULOS UTILIZADOS EN ESPACIOS DE ALIMENTACIÓN  EN HIGUERA DE JACOPA 132  465.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002508|ARTICULOS UTILIZADOS EN ESPACIOS DE ALIMENTACIÓN  EN HIGUERA DE JACOPA 133  465.00

8270-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002508|ARTICULOS UTILIZADOS EN ESPACIOS DE ALIMENTACIÓN  EN HIGUERA DE JACOPA 134  465.00
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8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002508|ARTICULOS UTILIZADOS EN ESPACIOS DE ALIMENTACIÓN  EN HIGUERA DE JACOPA 135  465.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         4FB1C|29/01/2020|0000007.45|     1|002514| 136  768.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002514|ARTIUCLOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA ADULTOS MAYORES EN CASAS INAPAM 137  381.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002514|ARTIUCLOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA ADULTOS MAYORES EN CASAS INAPAM 138  381.00

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002514|ARTIUCLOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA ADULTOS MAYORES EN CASAS INAPAM 139  381.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002514|ARTIUCLOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA ADULTOS MAYORES EN CASAS INAPAM 140  381.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002514|ARTIUCLOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA ADULTOS MAYORES EN CASAS INAPAM 141  176.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002514|ARTIUCLOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA ADULTOS MAYORES EN CASAS INAPAM 142  176.00

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002514|ARTIUCLOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA ADULTOS MAYORES EN CASAS INAPAM 143  176.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002514|ARTIUCLOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA ADULTOS MAYORES EN CASAS INAPAM 144  176.00

8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002514|ARTIUCLOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA ADULTOS MAYORES EN CASAS INAPAM 145  211.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002514|ARTIUCLOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA ADULTOS MAYORES EN CASAS INAPAM 146  211.00

8270-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002514|ARTIUCLOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA ADULTOS MAYORES EN CASAS INAPAM 147  211.00

8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002514|ARTIUCLOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA ADULTOS MAYORES EN CASAS INAPAM 148  211.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         55F64|29/01/2020|0000000000|     1|002517| 149  963.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002517|ARTICULOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS EN CASA ADULTOS MAYORES 150  963.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002517|ARTICULOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS EN CASA ADULTOS MAYORES 151  963.00

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002517|ARTICULOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS EN CASA ADULTOS MAYORES 152  963.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002517|ARTICULOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS EN CASA ADULTOS MAYORES 153  963.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         584D5|29/01/2020|0000038.21|     1|002494| 154  1,044.04

8260-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002494|ARTICULOS UTILIZADOS EN GIRA DE TRABAJO PARA GUADALUPE DE LOS REYES 155  51.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002494|ARTICULOS UTILIZADOS EN GIRA DE TRABAJO PARA GUADALUPE DE LOS REYES 156  51.00

8270-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002494|ARTICULOS UTILIZADOS EN GIRA DE TRABAJO PARA GUADALUPE DE LOS REYES 157  51.00

8260-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002494|ARTICULOS UTILIZADOS EN GIRA DE TRABAJO PARA GUADALUPE DE LOS REYES 158  51.00

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002494|ARTICULOS UTILIZADOS EN GIRA DE TRABAJO PARA GUADALUPE DE LOS REYES 159  671.04

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002494|ARTICULOS UTILIZADOS EN GIRA DE TRABAJO PARA GUADALUPE DE LOS REYES 160  671.04

8270-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002494|ARTICULOS UTILIZADOS EN GIRA DE TRABAJO PARA GUADALUPE DE LOS REYES 161  671.04

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002494|ARTICULOS UTILIZADOS EN GIRA DE TRABAJO PARA GUADALUPE DE LOS REYES 162  671.04

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002494|ARTICULOS UTILIZADOS EN GIRA DE TRABAJO PARA GUADALUPE DE LOS REYES 163  322.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002494|ARTICULOS UTILIZADOS EN GIRA DE TRABAJO PARA GUADALUPE DE LOS REYES 164  322.00

8270-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002494|ARTICULOS UTILIZADOS EN GIRA DE TRABAJO PARA GUADALUPE DE LOS REYES 165  322.00

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002494|ARTICULOS UTILIZADOS EN GIRA DE TRABAJO PARA GUADALUPE DE LOS REYES 166  322.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         58C52|29/01/2020|0000006.07|     1|002513| 167  929.00

8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002513|ARTICULOS PARA COMIDA DE PROMOTORES PARA ENTREGAS DE DESPENSAS 168  929.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002513|ARTICULOS PARA COMIDA DE PROMOTORES PARA ENTREGAS DE DESPENSAS 169  929.00

8270-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002513|ARTICULOS PARA COMIDA DE PROMOTORES PARA ENTREGAS DE DESPENSAS 170  929.00

8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002513|ARTICULOS PARA COMIDA DE PROMOTORES PARA ENTREGAS DE DESPENSAS 171  929.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         5D95D|29/01/2020|0000007.03|     1|002512| 172  497.99

8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002512|PRODUCTOS PARA ALIMENTACIÓN  DE PROMOTORES EN ENTREGA DE DESPENSAS EN RUTA GUADALUPE DE LOS REYES 173  497.99

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002512|PRODUCTOS PARA ALIMENTACIÓN  DE PROMOTORES EN ENTREGA DE DESPENSAS EN RUTA GUADALUPE DE LOS REYES 174  497.99

8270-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002512|PRODUCTOS PARA ALIMENTACIÓN  DE PROMOTORES EN ENTREGA DE DESPENSAS EN RUTA GUADALUPE DE LOS REYES 175  497.99

8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002512|PRODUCTOS PARA ALIMENTACIÓN  DE PROMOTORES EN ENTREGA DE DESPENSAS EN RUTA GUADALUPE DE LOS REYES 176  497.99

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         5E630|29/01/2020|0000000000|     1|002509| 177  458.00

8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002509|ARTIUCLOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS EN ESPACIO ALIMENTARIO, POR DIA MUNDIAL DE LA ALIMENTACIÓN 178  458.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002509|ARTIUCLOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS EN ESPACIO ALIMENTARIO, POR DIA MUNDIAL DE LA ALIMENTACIÓN 179  458.00

8270-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002509|ARTIUCLOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS EN ESPACIO ALIMENTARIO, POR DIA MUNDIAL DE LA ALIMENTACIÓN 180  458.00

8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002509|ARTIUCLOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS EN ESPACIO ALIMENTARIO, POR DIA MUNDIAL DE LA ALIMENTACIÓN 181  458.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         6D051|29/01/2020|0000010.62|     1|002507| 182  490.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002507|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM 183  490.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002507|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM 184  490.00

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002507|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM 185  490.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002507|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM 186  490.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         A0F9F|29/01/2020|0000023.72|     1|002515| 187  1,425.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002515|ARTICULOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS EN CASA ADULTOS MAYORES 188  1,425.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002515|ARTICULOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS EN CASA ADULTOS MAYORES 189  1,425.00

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002515|ARTICULOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS EN CASA ADULTOS MAYORES 190  1,425.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002515|ARTICULOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS EN CASA ADULTOS MAYORES 191  1,425.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         A2047|29/01/2020|0000054.06|     1|002511| 192  734.99

8260-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002511|ARTICULOS DE LIMPIEZA UTILIZADOS EN DIF Y ARTICULOS PARA ELABORACION DE COMIDA PARA PERSONAS MAYORES 193  391.99

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002511|ARTICULOS DE LIMPIEZA UTILIZADOS EN DIF Y ARTICULOS PARA ELABORACION DE COMIDA PARA PERSONAS MAYORES 194  391.99

8270-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002511|ARTICULOS DE LIMPIEZA UTILIZADOS EN DIF Y ARTICULOS PARA ELABORACION DE COMIDA PARA PERSONAS MAYORES 195  391.99

8260-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002511|ARTICULOS DE LIMPIEZA UTILIZADOS EN DIF Y ARTICULOS PARA ELABORACION DE COMIDA PARA PERSONAS MAYORES 196  391.99

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002511|ARTICULOS DE LIMPIEZA UTILIZADOS EN DIF Y ARTICULOS PARA ELABORACION DE COMIDA PARA PERSONAS MAYORES 197  343.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002511|ARTICULOS DE LIMPIEZA UTILIZADOS EN DIF Y ARTICULOS PARA ELABORACION DE COMIDA PARA PERSONAS MAYORES 198  343.00

12/11/2020 02:45:15p.m. Página 9 de 34



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2009

DEL 1 DE SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

HORA:

12/11/2020

02:45:15p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002511|ARTICULOS DE LIMPIEZA UTILIZADOS EN DIF Y ARTICULOS PARA ELABORACION DE COMIDA PARA PERSONAS MAYORES 199  343.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002511|ARTICULOS DE LIMPIEZA UTILIZADOS EN DIF Y ARTICULOS PARA ELABORACION DE COMIDA PARA PERSONAS MAYORES 200  343.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         B2CCE|29/01/2020|0000019.86|     1|002502| 201  556.99

8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002502|ARTICULOS USADOS DURANTE ENTREGA DE DESPENSAS EN BACATA, SANTA ANITA Y GPE DE LOS REYES 202  556.99

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002502|ARTICULOS USADOS DURANTE ENTREGA DE DESPENSAS EN BACATA, SANTA ANITA Y GPE DE LOS REYES 203  556.99

8270-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002502|ARTICULOS USADOS DURANTE ENTREGA DE DESPENSAS EN BACATA, SANTA ANITA Y GPE DE LOS REYES 204  556.99

8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002502|ARTICULOS USADOS DURANTE ENTREGA DE DESPENSAS EN BACATA, SANTA ANITA Y GPE DE LOS REYES 205  556.99

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         B948D|29/01/2020|0000007.45|     1|002516| 206  1,203.01

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002516|ARTICULOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS EN CASA ADULTOS MAYORES 207  1,203.01

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002516|ARTICULOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS EN CASA ADULTOS MAYORES 208  1,203.01

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002516|ARTICULOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS EN CASA ADULTOS MAYORES 209  1,203.01

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002516|ARTICULOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS EN CASA ADULTOS MAYORES 210  1,203.01

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         D5075|29/01/2020|0000000000|     1|002510| 211  427.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002510|ARTIUCLOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS EN ESPACIO ALIMENTARIO, POR DIA MUNDIAL DE LA ALIMENTACIÓN 212  427.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002510|ARTIUCLOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS EN ESPACIO ALIMENTARIO, POR DIA MUNDIAL DE LA ALIMENTACIÓN 213  427.00

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002510|ARTIUCLOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS EN ESPACIO ALIMENTARIO, POR DIA MUNDIAL DE LA ALIMENTACIÓN 214  427.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002510|ARTIUCLOS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS EN ESPACIO ALIMENTARIO, POR DIA MUNDIAL DE LA ALIMENTACIÓN 215  427.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         F2529|29/01/2020|00000010.9|     1|002495| 216  596.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002495|ARTICULOS PARA ELABORACION DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES 217  596.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002495|ARTICULOS PARA ELABORACION DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES 218  596.00

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002495|ARTICULOS PARA ELABORACION DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES 219  596.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002495|ARTICULOS PARA ELABORACION DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES 220  596.00

* Total-Poliza..: *  92,769.30  92,769.30

D  0000007 15/09/2020  12:00:00a.m.PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV)

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV) 1  7,200.10

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                        C5 125|15/09/2020|0000970.86|     1|002613| 2  7,200.10

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002613|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDADES DE SISTEMA DIF COSALÁ 3  7,200.10

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002613|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDADES DE SISTEMA DIF COSALÁ 4  7,200.10

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002613|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDADES DE SISTEMA DIF COSALÁ 5  7,200.10

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002613|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDADES DE SISTEMA DIF COSALÁ 6  7,200.10

* Total-Poliza..: *  21,600.30  21,600.30

D  0000008 15/09/2020  12:00:00a.m.PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 1  170,715.75

5111-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 2  32,293.37

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 3  32,293.37

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 4  32,293.37

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 5  32,293.37

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 6  32,293.37

8270-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 7  32,293.37

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 8  32,293.37

5111-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 9  6,287.69

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 10  6,287.69

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 11  6,287.69

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 12  6,287.69

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 13  6,287.69

8270-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 14  6,287.69

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 15  6,287.69

5111-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 16  12,392.13

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 17  12,392.13

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 18  12,392.13

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 19  12,392.13

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 20  12,392.13

8270-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 21  12,392.13

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 22  12,392.13

5111-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 23  19,850.47

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 24  19,850.47

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 25  19,850.47

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 26  19,850.47

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 27  19,850.47

8270-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 28  19,850.47

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 29  19,850.47
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5111-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 30  8,118.66

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 31  8,118.66

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 32  8,118.66

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 33  8,118.66

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 34  8,118.66

8270-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 35  8,118.66

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 36  8,118.66

5111-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 37  57,871.05

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 38  57,871.05

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 39  57,871.05

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 40  57,871.05

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 41  57,871.05

8270-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 42  57,871.05

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 43  57,871.05

5111-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 44  4,707.92

8250-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 45  4,707.92

8240-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 46  4,707.92

8260-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 47  4,707.92

8250-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 48  4,707.92

8270-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 49  4,707.92

8260-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 50  4,707.92

5113-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 51  5,177.00

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 52  5,177.00

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 53  5,177.00

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 54  5,177.00

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 55  5,177.00

8270-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 56  5,177.00

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 57  5,177.00

5113-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 58  1,500.00

8250-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 59  1,500.00

8240-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 60  1,500.00

8260-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 61  1,500.00

8250-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 62  1,500.00

8270-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 63  1,500.00

8260-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 64  1,500.00

5113-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 65  1,200.00

8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 66  1,200.00

8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 67  1,200.00

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 68  1,200.00

8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 69  1,200.00

8270-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 70  1,200.00

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 71  1,200.00

5113-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 72  3,520.00

8250-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 73  3,520.00

8240-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 74  3,520.00

8260-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 75  3,520.00

8250-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 76  3,520.00

8270-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 77  3,520.00

8260-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 78  3,520.00

5115-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 79  561.42

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 80  561.42

8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 81  561.42

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 82  561.42

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 83  561.42

8270-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 84  561.42

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 85  561.42

5115-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 86  121.78

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 87  121.78

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 88  121.78

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 89  121.78

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 90  121.78

8270-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 91  121.78

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 92  121.78

5115-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 93  137.23
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8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 94  137.23

8240-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 95  137.23

8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 96  137.23

8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 97  137.23

8270-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 98  137.23

8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 99  137.23

5115-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 100  3,229.36

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 101  3,229.36

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 102  3,229.36

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 103  3,229.36

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 104  3,229.36

8270-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 105  3,229.36

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 106  3,229.36

5115-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 107  628.76

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 108  628.76

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 109  628.76

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 110  628.76

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 111  628.76

8270-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 112  628.76

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 113  628.76

5115-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 114  1,239.22

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 115  1,239.22

8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 116  1,239.22

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 117  1,239.22

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 118  1,239.22

8270-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 119  1,239.22

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 120  1,239.22

5115-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 121  1,985.06

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 122  1,985.06

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 123  1,985.06

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 124  1,985.06

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 125  1,985.06

8270-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 126  1,985.06

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 127  1,985.06

5115-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 128  811.88

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 129  811.88

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 130  811.88

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 131  811.88

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 132  811.88

8270-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 133  811.88

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 134  811.88

5115-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 135  5,787.04

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 136  5,787.04

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 137  5,787.04

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 138  5,787.04

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 139  5,787.04

8270-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 140  5,787.04

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 141  5,787.04

5115-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 142  470.80

8250-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 143  470.80

8240-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 144  470.80

8260-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 145  470.80

8250-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 146  470.80

8270-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 147  470.80

8260-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 148  470.80

5251-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 149  34,290.66

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 150  34,290.66

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 151  34,290.66

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 152  34,290.66

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 153  34,290.66

8270-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 154  34,290.66

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 155  34,290.66

2117-1-000003   ISPT 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 156  13,774.48

2117-1-000001   ISSSTE 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 157  15,036.25
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2117-1-000002   SINDICALES 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 158  198.62

2117-1-000009   PRESTAMOS ISSSTE 002616| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 159  2,456.40

* Total-Poliza..: *  808,726.00  808,726.00

D  0000009 18/09/2020  12:00:00a.m.PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS (JESUS ENRIQUE MELENDREZ ANGULO)

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS (JESUS ENRIQUE MELENDREZ ANGULO) 1  30,018.48

2112-1-000189   JESUS ENRIQUE MELENDREZ ANGULO 189    |                          4502|22/07/2020|0004140.48|     1|002617| 2  30,018.48

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617|ARTICULOS DE PAPELERIA PARA OFICINAS DE DIF COSALÁ 3  30,018.48

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617|ARTICULOS DE PAPELERIA PARA OFICINAS DE DIF COSALÁ 4  30,018.48

8270-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617|ARTICULOS DE PAPELERIA PARA OFICINAS DE DIF COSALÁ 5  30,018.48

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617|ARTICULOS DE PAPELERIA PARA OFICINAS DE DIF COSALÁ 6  30,018.48

* Total-Poliza..: *  90,055.44  90,055.44

DC 0000002 15/09/2020  12:00:00a.m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDADES DE SISTEMA DIF COSALÁ

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002613|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDADES DE SISTEMA DIF COSALÁ 1  7,200.10

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002613|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN UNIDADES DE SISTEMA DIF COSALÁ 2  7,200.10

* Total-Poliza..: *  7,200.10  7,200.10

DC 0000003 15/09/2020  12:00:00a.m.NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 1  32,293.37

8220-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 2  32,293.37

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 3  6,287.69

8220-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 4  6,287.69

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 5  12,392.13

8220-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 6  12,392.13

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 7  19,850.47

8220-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 8  19,850.47

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 9  8,118.66

8220-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 10  8,118.66

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 11  57,871.05

8220-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 12  57,871.05

8240-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 13  4,707.92

8220-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 14  4,707.92

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 15  5,177.00

8220-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 16  5,177.00

8240-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 17  1,500.00

8220-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 18  1,500.00

8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 19  1,200.00

8220-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 20  1,200.00

8240-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 21  3,520.00

8220-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 22  3,520.00

8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 23  561.42

8220-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 24  561.42

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 25  121.78

8220-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 26  121.78

8240-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 27  137.23

8220-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 28  137.23

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 29  3,229.36

8220-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 30  3,229.36

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 31  628.76

8220-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 32  628.76

8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 33  1,239.22

8220-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 34  1,239.22

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 35  1,985.06

8220-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 36  1,985.06

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 37  811.88

8220-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 38  811.88

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 39  5,787.04

8220-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 40  5,787.04

8240-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 41  470.80

8220-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 42  470.80

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 43  34,290.66
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8220-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002616|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 44  34,290.66

* Total-Poliza..: *  202,181.50  202,181.50

DD 0000001 15/09/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: C5 125

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002613| GASOLINA 1  7,200.10

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002613| GASOLINA 2  7,200.10

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002613| GASOLINA 3  7,200.10

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                        C5 125|15/09/2020|0000970.86|000001|002613|COMBUSTIBLE UTILIZADO 4  7,200.10

* Total-Poliza..: *  14,400.20  14,400.20

DD 0000002 18/09/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 4502

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617| CAJA ARCHIVO 1  1,351.60

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617| CAJA ARCHIVO 2  1,351.60

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617| CAJA ARCHIVO 3  1,351.60

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617| CARTULINA 4  5,916.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617| CARTULINA 5  5,916.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617| CARTULINA 6  5,916.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617| CINTA MASKING 7  3,828.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617| CINTA MASKING 8  3,828.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617| CINTA MASKING 9  3,828.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617| CUBETA DARAWELL 10  1,723.76

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617| CUBETA DARAWELL 11  1,723.76

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617| CUBETA DARAWELL 12  1,723.76

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617| CUTTER 13  612.50

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617| CUTTER 14  612.50

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617| CUTTER 15  612.50

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617| MECATE 16  114.84

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617| MECATE 17  114.84

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617| MECATE 18  114.84

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617| PAPEL AMERICANO 19  382.80

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617| PAPEL AMERICANO 20  382.80

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617| PAPEL AMERICANO 21  382.80

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617| PAPEL CHINA 22  7,640.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617| PAPEL CHINA 23  7,640.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617| PAPEL CHINA 24  7,640.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617| PAPEL DE REGALO 25  574.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617| PAPEL DE REGALO 26  574.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617| PAPEL DE REGALO 27  574.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617| PISTOLAS P/SILICON 28  1,821.38

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617| PISTOLAS P/SILICON 29  1,821.38

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617| PISTOLAS P/SILICON 30  1,821.38

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617| RECOPILADOR 31  1,480.30

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617| RECOPILADOR 32  1,480.30

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617| RECOPILADOR 33  1,480.30

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617| SILICON 34  3,712.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617| SILICON 35  3,712.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617| SILICON 36  3,712.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617| TIJERAS 37  861.30

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617| TIJERAS 38  861.30

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002617| TIJERAS 39  861.30

2112-1-000189   JESUS ENRIQUE MELENDREZ ANGULO 189    |                          4502|22/07/2020|0004140.48|000001|002617|ARTICULOS DE PAPELERIA 40  30,018.48

* Total-Poliza..: *  60,036.96  60,036.96

EA 0000002 18/09/2020  12:00:00a.m.PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002713-A  JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ 1  24,174.10

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2833|03/06/2020|0000000167|     1|002587| 2  1,777.01

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002587|ARTICULOS D EPAPELERIA PARA DIRECCIÓN Y PRODUCTOS PARA ELBAORACIÓN DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 3  887.92

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002587|ARTICULOS D EPAPELERIA PARA DIRECCIÓN Y PRODUCTOS PARA ELBAORACIÓN DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 4  887.92

8270-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002587|ARTICULOS D EPAPELERIA PARA DIRECCIÓN Y PRODUCTOS PARA ELBAORACIÓN DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 5  887.92

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002587|ARTICULOS D EPAPELERIA PARA DIRECCIÓN Y PRODUCTOS PARA ELBAORACIÓN DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 6  887.92

8260-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM 002587|ARTICULOS D EPAPELERIA PARA DIRECCIÓN Y PRODUCTOS PARA ELBAORACIÓN DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 7  49.00

8250-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM 002587|ARTICULOS D EPAPELERIA PARA DIRECCIÓN Y PRODUCTOS PARA ELBAORACIÓN DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 8  49.00
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8270-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM 002587|ARTICULOS D EPAPELERIA PARA DIRECCIÓN Y PRODUCTOS PARA ELBAORACIÓN DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 9  49.00

8260-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM 002587|ARTICULOS D EPAPELERIA PARA DIRECCIÓN Y PRODUCTOS PARA ELBAORACIÓN DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 10  49.00

8260-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002587|ARTICULOS D EPAPELERIA PARA DIRECCIÓN Y PRODUCTOS PARA ELBAORACIÓN DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 11  183.01

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002587|ARTICULOS D EPAPELERIA PARA DIRECCIÓN Y PRODUCTOS PARA ELBAORACIÓN DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 12  183.01

8270-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002587|ARTICULOS D EPAPELERIA PARA DIRECCIÓN Y PRODUCTOS PARA ELBAORACIÓN DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 13  183.01

8260-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002587|ARTICULOS D EPAPELERIA PARA DIRECCIÓN Y PRODUCTOS PARA ELBAORACIÓN DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 14  183.01

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002587|ARTICULOS D EPAPELERIA PARA DIRECCIÓN Y PRODUCTOS PARA ELBAORACIÓN DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 15  267.08

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002587|ARTICULOS D EPAPELERIA PARA DIRECCIÓN Y PRODUCTOS PARA ELBAORACIÓN DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 16  267.08

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002587|ARTICULOS D EPAPELERIA PARA DIRECCIÓN Y PRODUCTOS PARA ELBAORACIÓN DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 17  267.08

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002587|ARTICULOS D EPAPELERIA PARA DIRECCIÓN Y PRODUCTOS PARA ELBAORACIÓN DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 18  267.08

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002587|ARTICULOS D EPAPELERIA PARA DIRECCIÓN Y PRODUCTOS PARA ELBAORACIÓN DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 19  390.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002587|ARTICULOS D EPAPELERIA PARA DIRECCIÓN Y PRODUCTOS PARA ELBAORACIÓN DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 20  390.00

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002587|ARTICULOS D EPAPELERIA PARA DIRECCIÓN Y PRODUCTOS PARA ELBAORACIÓN DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 21  390.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002587|ARTICULOS D EPAPELERIA PARA DIRECCIÓN Y PRODUCTOS PARA ELBAORACIÓN DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 22  390.00

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2834|03/06/2020|0000000000|     1|002586| 23  1,813.02

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002586|ARTICULOS PARA EVENTO PDE PRIMER INFORME PRESIDENTA DIF Y PRODUCTOS PARA INAPAM 24  22.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002586|ARTICULOS PARA EVENTO PDE PRIMER INFORME PRESIDENTA DIF Y PRODUCTOS PARA INAPAM 25  22.00

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002586|ARTICULOS PARA EVENTO PDE PRIMER INFORME PRESIDENTA DIF Y PRODUCTOS PARA INAPAM 26  22.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002586|ARTICULOS PARA EVENTO PDE PRIMER INFORME PRESIDENTA DIF Y PRODUCTOS PARA INAPAM 27  22.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002586|ARTICULOS PARA EVENTO PDE PRIMER INFORME PRESIDENTA DIF Y PRODUCTOS PARA INAPAM 28  201.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002586|ARTICULOS PARA EVENTO PDE PRIMER INFORME PRESIDENTA DIF Y PRODUCTOS PARA INAPAM 29  201.00

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002586|ARTICULOS PARA EVENTO PDE PRIMER INFORME PRESIDENTA DIF Y PRODUCTOS PARA INAPAM 30  201.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002586|ARTICULOS PARA EVENTO PDE PRIMER INFORME PRESIDENTA DIF Y PRODUCTOS PARA INAPAM 31  201.00

8260-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002586|ARTICULOS PARA EVENTO PDE PRIMER INFORME PRESIDENTA DIF Y PRODUCTOS PARA INAPAM 32  1,530.02

8250-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002586|ARTICULOS PARA EVENTO PDE PRIMER INFORME PRESIDENTA DIF Y PRODUCTOS PARA INAPAM 33  1,530.02

8270-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002586|ARTICULOS PARA EVENTO PDE PRIMER INFORME PRESIDENTA DIF Y PRODUCTOS PARA INAPAM 34  1,530.02

8260-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002586|ARTICULOS PARA EVENTO PDE PRIMER INFORME PRESIDENTA DIF Y PRODUCTOS PARA INAPAM 35  1,530.02

8260-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002586|ARTICULOS PARA EVENTO PDE PRIMER INFORME PRESIDENTA DIF Y PRODUCTOS PARA INAPAM 36  60.00

8250-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002586|ARTICULOS PARA EVENTO PDE PRIMER INFORME PRESIDENTA DIF Y PRODUCTOS PARA INAPAM 37  60.00

8270-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002586|ARTICULOS PARA EVENTO PDE PRIMER INFORME PRESIDENTA DIF Y PRODUCTOS PARA INAPAM 38  60.00

8260-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002586|ARTICULOS PARA EVENTO PDE PRIMER INFORME PRESIDENTA DIF Y PRODUCTOS PARA INAPAM 39  60.00

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2837|04/06/2020|00000167.3|     1|002584| 40  1,426.01

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002584|ARTICULOS PARA LIMPIEZA, ARTIUCLOS PARQA PRIMER INFORME DE PRESIDENTA DIF 41  202.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002584|ARTICULOS PARA LIMPIEZA, ARTIUCLOS PARQA PRIMER INFORME DE PRESIDENTA DIF 42  202.00

8270-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002584|ARTICULOS PARA LIMPIEZA, ARTIUCLOS PARQA PRIMER INFORME DE PRESIDENTA DIF 43  202.00

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002584|ARTICULOS PARA LIMPIEZA, ARTIUCLOS PARQA PRIMER INFORME DE PRESIDENTA DIF 44  202.00

8260-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM 002584|ARTICULOS PARA LIMPIEZA, ARTIUCLOS PARQA PRIMER INFORME DE PRESIDENTA DIF 45  320.00

8250-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM 002584|ARTICULOS PARA LIMPIEZA, ARTIUCLOS PARQA PRIMER INFORME DE PRESIDENTA DIF 46  320.00

8270-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM 002584|ARTICULOS PARA LIMPIEZA, ARTIUCLOS PARQA PRIMER INFORME DE PRESIDENTA DIF 47  320.00

8260-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM 002584|ARTICULOS PARA LIMPIEZA, ARTIUCLOS PARQA PRIMER INFORME DE PRESIDENTA DIF 48  320.00

8260-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002584|ARTICULOS PARA LIMPIEZA, ARTIUCLOS PARQA PRIMER INFORME DE PRESIDENTA DIF 49  58.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002584|ARTICULOS PARA LIMPIEZA, ARTIUCLOS PARQA PRIMER INFORME DE PRESIDENTA DIF 50  58.00

8270-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002584|ARTICULOS PARA LIMPIEZA, ARTIUCLOS PARQA PRIMER INFORME DE PRESIDENTA DIF 51  58.00

8260-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002584|ARTICULOS PARA LIMPIEZA, ARTIUCLOS PARQA PRIMER INFORME DE PRESIDENTA DIF 52  58.00

8260-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002584|ARTICULOS PARA LIMPIEZA, ARTIUCLOS PARQA PRIMER INFORME DE PRESIDENTA DIF 53  394.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002584|ARTICULOS PARA LIMPIEZA, ARTIUCLOS PARQA PRIMER INFORME DE PRESIDENTA DIF 54  394.00

8270-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002584|ARTICULOS PARA LIMPIEZA, ARTIUCLOS PARQA PRIMER INFORME DE PRESIDENTA DIF 55  394.00

8260-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002584|ARTICULOS PARA LIMPIEZA, ARTIUCLOS PARQA PRIMER INFORME DE PRESIDENTA DIF 56  394.00

8260-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002584|ARTICULOS PARA LIMPIEZA, ARTIUCLOS PARQA PRIMER INFORME DE PRESIDENTA DIF 57  313.00

8250-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002584|ARTICULOS PARA LIMPIEZA, ARTIUCLOS PARQA PRIMER INFORME DE PRESIDENTA DIF 58  313.00

8270-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002584|ARTICULOS PARA LIMPIEZA, ARTIUCLOS PARQA PRIMER INFORME DE PRESIDENTA DIF 59  313.00

8260-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002584|ARTICULOS PARA LIMPIEZA, ARTIUCLOS PARQA PRIMER INFORME DE PRESIDENTA DIF 60  313.00

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002584|ARTICULOS PARA LIMPIEZA, ARTIUCLOS PARQA PRIMER INFORME DE PRESIDENTA DIF 61  139.01

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002584|ARTICULOS PARA LIMPIEZA, ARTIUCLOS PARQA PRIMER INFORME DE PRESIDENTA DIF 62  139.01

8270-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002584|ARTICULOS PARA LIMPIEZA, ARTIUCLOS PARQA PRIMER INFORME DE PRESIDENTA DIF 63  139.01

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002584|ARTICULOS PARA LIMPIEZA, ARTIUCLOS PARQA PRIMER INFORME DE PRESIDENTA DIF 64  139.01

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2838|04/06/2020|00000322.9|     1|002583| 65  2,341.00

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002583|ARTICULOS UTILIZADOS EN INFORME DE PRESIDENTA DE DIF Y PRODUCTOS PARA LA ELABORACION DE COMIDA EN CASA INAPAM PARA ADULTOS MAYORES 66  90.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002583|ARTICULOS UTILIZADOS EN INFORME DE PRESIDENTA DE DIF Y PRODUCTOS PARA LA ELABORACION DE COMIDA EN CASA INAPAM PARA ADULTOS MAYORES 67  90.00

8270-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002583|ARTICULOS UTILIZADOS EN INFORME DE PRESIDENTA DE DIF Y PRODUCTOS PARA LA ELABORACION DE COMIDA EN CASA INAPAM PARA ADULTOS MAYORES 68  90.00

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002583|ARTICULOS UTILIZADOS EN INFORME DE PRESIDENTA DE DIF Y PRODUCTOS PARA LA ELABORACION DE COMIDA EN CASA INAPAM PARA ADULTOS MAYORES 69  90.00

8260-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002583|ARTICULOS UTILIZADOS EN INFORME DE PRESIDENTA DE DIF Y PRODUCTOS PARA LA ELABORACION DE COMIDA EN CASA INAPAM PARA ADULTOS MAYORES 70  87.00

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002583|ARTICULOS UTILIZADOS EN INFORME DE PRESIDENTA DE DIF Y PRODUCTOS PARA LA ELABORACION DE COMIDA EN CASA INAPAM PARA ADULTOS MAYORES 71  87.00

8270-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002583|ARTICULOS UTILIZADOS EN INFORME DE PRESIDENTA DE DIF Y PRODUCTOS PARA LA ELABORACION DE COMIDA EN CASA INAPAM PARA ADULTOS MAYORES 72  87.00
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8260-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002583|ARTICULOS UTILIZADOS EN INFORME DE PRESIDENTA DE DIF Y PRODUCTOS PARA LA ELABORACION DE COMIDA EN CASA INAPAM PARA ADULTOS MAYORES 73  87.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002583|ARTICULOS UTILIZADOS EN INFORME DE PRESIDENTA DE DIF Y PRODUCTOS PARA LA ELABORACION DE COMIDA EN CASA INAPAM PARA ADULTOS MAYORES 74  678.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002583|ARTICULOS UTILIZADOS EN INFORME DE PRESIDENTA DE DIF Y PRODUCTOS PARA LA ELABORACION DE COMIDA EN CASA INAPAM PARA ADULTOS MAYORES 75  678.00

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002583|ARTICULOS UTILIZADOS EN INFORME DE PRESIDENTA DE DIF Y PRODUCTOS PARA LA ELABORACION DE COMIDA EN CASA INAPAM PARA ADULTOS MAYORES 76  678.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002583|ARTICULOS UTILIZADOS EN INFORME DE PRESIDENTA DE DIF Y PRODUCTOS PARA LA ELABORACION DE COMIDA EN CASA INAPAM PARA ADULTOS MAYORES 77  678.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002583|ARTICULOS UTILIZADOS EN INFORME DE PRESIDENTA DE DIF Y PRODUCTOS PARA LA ELABORACION DE COMIDA EN CASA INAPAM PARA ADULTOS MAYORES 78  906.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002583|ARTICULOS UTILIZADOS EN INFORME DE PRESIDENTA DE DIF Y PRODUCTOS PARA LA ELABORACION DE COMIDA EN CASA INAPAM PARA ADULTOS MAYORES 79  906.00

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002583|ARTICULOS UTILIZADOS EN INFORME DE PRESIDENTA DE DIF Y PRODUCTOS PARA LA ELABORACION DE COMIDA EN CASA INAPAM PARA ADULTOS MAYORES 80  906.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002583|ARTICULOS UTILIZADOS EN INFORME DE PRESIDENTA DE DIF Y PRODUCTOS PARA LA ELABORACION DE COMIDA EN CASA INAPAM PARA ADULTOS MAYORES 81  906.00

8260-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002583|ARTICULOS UTILIZADOS EN INFORME DE PRESIDENTA DE DIF Y PRODUCTOS PARA LA ELABORACION DE COMIDA EN CASA INAPAM PARA ADULTOS MAYORES 82  484.00

8250-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002583|ARTICULOS UTILIZADOS EN INFORME DE PRESIDENTA DE DIF Y PRODUCTOS PARA LA ELABORACION DE COMIDA EN CASA INAPAM PARA ADULTOS MAYORES 83  484.00

8270-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002583|ARTICULOS UTILIZADOS EN INFORME DE PRESIDENTA DE DIF Y PRODUCTOS PARA LA ELABORACION DE COMIDA EN CASA INAPAM PARA ADULTOS MAYORES 84  484.00

8260-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002583|ARTICULOS UTILIZADOS EN INFORME DE PRESIDENTA DE DIF Y PRODUCTOS PARA LA ELABORACION DE COMIDA EN CASA INAPAM PARA ADULTOS MAYORES 85  484.00

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002583|ARTICULOS UTILIZADOS EN INFORME DE PRESIDENTA DE DIF Y PRODUCTOS PARA LA ELABORACION DE COMIDA EN CASA INAPAM PARA ADULTOS MAYORES 86  96.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002583|ARTICULOS UTILIZADOS EN INFORME DE PRESIDENTA DE DIF Y PRODUCTOS PARA LA ELABORACION DE COMIDA EN CASA INAPAM PARA ADULTOS MAYORES 87  96.00

8270-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002583|ARTICULOS UTILIZADOS EN INFORME DE PRESIDENTA DE DIF Y PRODUCTOS PARA LA ELABORACION DE COMIDA EN CASA INAPAM PARA ADULTOS MAYORES 88  96.00

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002583|ARTICULOS UTILIZADOS EN INFORME DE PRESIDENTA DE DIF Y PRODUCTOS PARA LA ELABORACION DE COMIDA EN CASA INAPAM PARA ADULTOS MAYORES 89  96.00

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2839|05/06/2020|0000000000|     1|002582| 90  2,497.51

8260-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM 002582|ARTICULOS PARA DE PAPELERIA  PARA INAPAM, ARTICULOS PARA ELABORACIÓN ALIMENTOS EN INAPAM Y ARTICULOSA DE ASEO Y LIMPIA 91  456.02

8250-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM 002582|ARTICULOS PARA DE PAPELERIA  PARA INAPAM, ARTICULOS PARA ELABORACIÓN ALIMENTOS EN INAPAM Y ARTICULOSA DE ASEO Y LIMPIA 92  456.02

8270-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM 002582|ARTICULOS PARA DE PAPELERIA  PARA INAPAM, ARTICULOS PARA ELABORACIÓN ALIMENTOS EN INAPAM Y ARTICULOSA DE ASEO Y LIMPIA 93  456.02

8260-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM 002582|ARTICULOS PARA DE PAPELERIA  PARA INAPAM, ARTICULOS PARA ELABORACIÓN ALIMENTOS EN INAPAM Y ARTICULOSA DE ASEO Y LIMPIA 94  456.02

8260-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM 002582|ARTICULOS PARA DE PAPELERIA  PARA INAPAM, ARTICULOS PARA ELABORACIÓN ALIMENTOS EN INAPAM Y ARTICULOSA DE ASEO Y LIMPIA 95  153.00

8250-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM 002582|ARTICULOS PARA DE PAPELERIA  PARA INAPAM, ARTICULOS PARA ELABORACIÓN ALIMENTOS EN INAPAM Y ARTICULOSA DE ASEO Y LIMPIA 96  153.00

8270-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM 002582|ARTICULOS PARA DE PAPELERIA  PARA INAPAM, ARTICULOS PARA ELABORACIÓN ALIMENTOS EN INAPAM Y ARTICULOSA DE ASEO Y LIMPIA 97  153.00

8260-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM 002582|ARTICULOS PARA DE PAPELERIA  PARA INAPAM, ARTICULOS PARA ELABORACIÓN ALIMENTOS EN INAPAM Y ARTICULOSA DE ASEO Y LIMPIA 98  153.00

8260-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002582|ARTICULOS PARA DE PAPELERIA  PARA INAPAM, ARTICULOS PARA ELABORACIÓN ALIMENTOS EN INAPAM Y ARTICULOSA DE ASEO Y LIMPIA 99  415.98

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002582|ARTICULOS PARA DE PAPELERIA  PARA INAPAM, ARTICULOS PARA ELABORACIÓN ALIMENTOS EN INAPAM Y ARTICULOSA DE ASEO Y LIMPIA 100  415.98

8270-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002582|ARTICULOS PARA DE PAPELERIA  PARA INAPAM, ARTICULOS PARA ELABORACIÓN ALIMENTOS EN INAPAM Y ARTICULOSA DE ASEO Y LIMPIA 101  415.98

8260-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002582|ARTICULOS PARA DE PAPELERIA  PARA INAPAM, ARTICULOS PARA ELABORACIÓN ALIMENTOS EN INAPAM Y ARTICULOSA DE ASEO Y LIMPIA 102  415.98

8260-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002582|ARTICULOS PARA DE PAPELERIA  PARA INAPAM, ARTICULOS PARA ELABORACIÓN ALIMENTOS EN INAPAM Y ARTICULOSA DE ASEO Y LIMPIA 103  181.51

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002582|ARTICULOS PARA DE PAPELERIA  PARA INAPAM, ARTICULOS PARA ELABORACIÓN ALIMENTOS EN INAPAM Y ARTICULOSA DE ASEO Y LIMPIA 104  181.51

8270-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002582|ARTICULOS PARA DE PAPELERIA  PARA INAPAM, ARTICULOS PARA ELABORACIÓN ALIMENTOS EN INAPAM Y ARTICULOSA DE ASEO Y LIMPIA 105  181.51

8260-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002582|ARTICULOS PARA DE PAPELERIA  PARA INAPAM, ARTICULOS PARA ELABORACIÓN ALIMENTOS EN INAPAM Y ARTICULOSA DE ASEO Y LIMPIA 106  181.51

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002582|ARTICULOS PARA DE PAPELERIA  PARA INAPAM, ARTICULOS PARA ELABORACIÓN ALIMENTOS EN INAPAM Y ARTICULOSA DE ASEO Y LIMPIA 107  71.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002582|ARTICULOS PARA DE PAPELERIA  PARA INAPAM, ARTICULOS PARA ELABORACIÓN ALIMENTOS EN INAPAM Y ARTICULOSA DE ASEO Y LIMPIA 108  71.00

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002582|ARTICULOS PARA DE PAPELERIA  PARA INAPAM, ARTICULOS PARA ELABORACIÓN ALIMENTOS EN INAPAM Y ARTICULOSA DE ASEO Y LIMPIA 109  71.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002582|ARTICULOS PARA DE PAPELERIA  PARA INAPAM, ARTICULOS PARA ELABORACIÓN ALIMENTOS EN INAPAM Y ARTICULOSA DE ASEO Y LIMPIA 110  71.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002582|ARTICULOS PARA DE PAPELERIA  PARA INAPAM, ARTICULOS PARA ELABORACIÓN ALIMENTOS EN INAPAM Y ARTICULOSA DE ASEO Y LIMPIA 111  1,107.50

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002582|ARTICULOS PARA DE PAPELERIA  PARA INAPAM, ARTICULOS PARA ELABORACIÓN ALIMENTOS EN INAPAM Y ARTICULOSA DE ASEO Y LIMPIA 112  1,107.50

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002582|ARTICULOS PARA DE PAPELERIA  PARA INAPAM, ARTICULOS PARA ELABORACIÓN ALIMENTOS EN INAPAM Y ARTICULOSA DE ASEO Y LIMPIA 113  1,107.50

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002582|ARTICULOS PARA DE PAPELERIA  PARA INAPAM, ARTICULOS PARA ELABORACIÓN ALIMENTOS EN INAPAM Y ARTICULOSA DE ASEO Y LIMPIA 114  1,107.50

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002582|ARTICULOS PARA DE PAPELERIA  PARA INAPAM, ARTICULOS PARA ELABORACIÓN ALIMENTOS EN INAPAM Y ARTICULOSA DE ASEO Y LIMPIA 115  112.50

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002582|ARTICULOS PARA DE PAPELERIA  PARA INAPAM, ARTICULOS PARA ELABORACIÓN ALIMENTOS EN INAPAM Y ARTICULOSA DE ASEO Y LIMPIA 116  112.50

8270-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002582|ARTICULOS PARA DE PAPELERIA  PARA INAPAM, ARTICULOS PARA ELABORACIÓN ALIMENTOS EN INAPAM Y ARTICULOSA DE ASEO Y LIMPIA 117  112.50

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002582|ARTICULOS PARA DE PAPELERIA  PARA INAPAM, ARTICULOS PARA ELABORACIÓN ALIMENTOS EN INAPAM Y ARTICULOSA DE ASEO Y LIMPIA 118  112.50

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2840|05/06/2020|00000021.3|     1|002580| 119  2,250.51

8260-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM 002580|ARTICULOS DE LIMPIEZA,  PAPELERIA Y PRODUCTOS PARA ALIMENTACIÓN DE ADULTOS MAYORES EN INAPAM 120  15.00

8250-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM 002580|ARTICULOS DE LIMPIEZA,  PAPELERIA Y PRODUCTOS PARA ALIMENTACIÓN DE ADULTOS MAYORES EN INAPAM 121  15.00

8270-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM 002580|ARTICULOS DE LIMPIEZA,  PAPELERIA Y PRODUCTOS PARA ALIMENTACIÓN DE ADULTOS MAYORES EN INAPAM 122  15.00

8260-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM 002580|ARTICULOS DE LIMPIEZA,  PAPELERIA Y PRODUCTOS PARA ALIMENTACIÓN DE ADULTOS MAYORES EN INAPAM 123  15.00

8260-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002580|ARTICULOS DE LIMPIEZA,  PAPELERIA Y PRODUCTOS PARA ALIMENTACIÓN DE ADULTOS MAYORES EN INAPAM 124  140.01

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002580|ARTICULOS DE LIMPIEZA,  PAPELERIA Y PRODUCTOS PARA ALIMENTACIÓN DE ADULTOS MAYORES EN INAPAM 125  140.01

8270-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002580|ARTICULOS DE LIMPIEZA,  PAPELERIA Y PRODUCTOS PARA ALIMENTACIÓN DE ADULTOS MAYORES EN INAPAM 126  140.01

8260-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002580|ARTICULOS DE LIMPIEZA,  PAPELERIA Y PRODUCTOS PARA ALIMENTACIÓN DE ADULTOS MAYORES EN INAPAM 127  140.01

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002580|ARTICULOS DE LIMPIEZA,  PAPELERIA Y PRODUCTOS PARA ALIMENTACIÓN DE ADULTOS MAYORES EN INAPAM 128  1,315.50

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002580|ARTICULOS DE LIMPIEZA,  PAPELERIA Y PRODUCTOS PARA ALIMENTACIÓN DE ADULTOS MAYORES EN INAPAM 129  1,315.50

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002580|ARTICULOS DE LIMPIEZA,  PAPELERIA Y PRODUCTOS PARA ALIMENTACIÓN DE ADULTOS MAYORES EN INAPAM 130  1,315.50

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002580|ARTICULOS DE LIMPIEZA,  PAPELERIA Y PRODUCTOS PARA ALIMENTACIÓN DE ADULTOS MAYORES EN INAPAM 131  1,315.50

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002580|ARTICULOS DE LIMPIEZA,  PAPELERIA Y PRODUCTOS PARA ALIMENTACIÓN DE ADULTOS MAYORES EN INAPAM 132  780.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002580|ARTICULOS DE LIMPIEZA,  PAPELERIA Y PRODUCTOS PARA ALIMENTACIÓN DE ADULTOS MAYORES EN INAPAM 133  780.00

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002580|ARTICULOS DE LIMPIEZA,  PAPELERIA Y PRODUCTOS PARA ALIMENTACIÓN DE ADULTOS MAYORES EN INAPAM 134  780.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002580|ARTICULOS DE LIMPIEZA,  PAPELERIA Y PRODUCTOS PARA ALIMENTACIÓN DE ADULTOS MAYORES EN INAPAM 135  780.00

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2857|12/06/2020|00000183.1|     1|002581| 136  2,243.52
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8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002581|ARTICULOS PARA AALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN INAPAM Y ARTICULOS DE PAPELERIA PARA DIRECCIÓN 137  1,172.31

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002581|ARTICULOS PARA AALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN INAPAM Y ARTICULOS DE PAPELERIA PARA DIRECCIÓN 138  1,172.31

8270-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002581|ARTICULOS PARA AALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN INAPAM Y ARTICULOS DE PAPELERIA PARA DIRECCIÓN 139  1,172.31

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002581|ARTICULOS PARA AALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN INAPAM Y ARTICULOS DE PAPELERIA PARA DIRECCIÓN 140  1,172.31

8260-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002581|ARTICULOS PARA AALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN INAPAM Y ARTICULOS DE PAPELERIA PARA DIRECCIÓN 141  155.71

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002581|ARTICULOS PARA AALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN INAPAM Y ARTICULOS DE PAPELERIA PARA DIRECCIÓN 142  155.71

8270-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002581|ARTICULOS PARA AALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN INAPAM Y ARTICULOS DE PAPELERIA PARA DIRECCIÓN 143  155.71

8260-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002581|ARTICULOS PARA AALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN INAPAM Y ARTICULOS DE PAPELERIA PARA DIRECCIÓN 144  155.71

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002581|ARTICULOS PARA AALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN INAPAM Y ARTICULOS DE PAPELERIA PARA DIRECCIÓN 145  436.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002581|ARTICULOS PARA AALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN INAPAM Y ARTICULOS DE PAPELERIA PARA DIRECCIÓN 146  436.00

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002581|ARTICULOS PARA AALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN INAPAM Y ARTICULOS DE PAPELERIA PARA DIRECCIÓN 147  436.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002581|ARTICULOS PARA AALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN INAPAM Y ARTICULOS DE PAPELERIA PARA DIRECCIÓN 148  436.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002581|ARTICULOS PARA AALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN INAPAM Y ARTICULOS DE PAPELERIA PARA DIRECCIÓN 149  479.50

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002581|ARTICULOS PARA AALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN INAPAM Y ARTICULOS DE PAPELERIA PARA DIRECCIÓN 150  479.50

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002581|ARTICULOS PARA AALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN INAPAM Y ARTICULOS DE PAPELERIA PARA DIRECCIÓN 151  479.50

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002581|ARTICULOS PARA AALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN INAPAM Y ARTICULOS DE PAPELERIA PARA DIRECCIÓN 152  479.50

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2858|12/06/2020|0000070.25|     1|002579| 153  1,861.00

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002579|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM  PARA FESTEJO DIA DE LA AMISTAD, ARTICULOS PARA AREA DE PAMAR Y DIRECCIÓN 154  210.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002579|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM  PARA FESTEJO DIA DE LA AMISTAD, ARTICULOS PARA AREA DE PAMAR Y DIRECCIÓN 155  210.00

8270-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002579|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM  PARA FESTEJO DIA DE LA AMISTAD, ARTICULOS PARA AREA DE PAMAR Y DIRECCIÓN 156  210.00

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002579|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM  PARA FESTEJO DIA DE LA AMISTAD, ARTICULOS PARA AREA DE PAMAR Y DIRECCIÓN 157  210.00

8260-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002579|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM  PARA FESTEJO DIA DE LA AMISTAD, ARTICULOS PARA AREA DE PAMAR Y DIRECCIÓN 158  96.00

8250-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002579|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM  PARA FESTEJO DIA DE LA AMISTAD, ARTICULOS PARA AREA DE PAMAR Y DIRECCIÓN 159  96.00

8270-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002579|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM  PARA FESTEJO DIA DE LA AMISTAD, ARTICULOS PARA AREA DE PAMAR Y DIRECCIÓN 160  96.00

8260-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002579|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM  PARA FESTEJO DIA DE LA AMISTAD, ARTICULOS PARA AREA DE PAMAR Y DIRECCIÓN 161  96.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002579|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM  PARA FESTEJO DIA DE LA AMISTAD, ARTICULOS PARA AREA DE PAMAR Y DIRECCIÓN 162  506.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002579|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM  PARA FESTEJO DIA DE LA AMISTAD, ARTICULOS PARA AREA DE PAMAR Y DIRECCIÓN 163  506.00

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002579|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM  PARA FESTEJO DIA DE LA AMISTAD, ARTICULOS PARA AREA DE PAMAR Y DIRECCIÓN 164  506.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002579|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM  PARA FESTEJO DIA DE LA AMISTAD, ARTICULOS PARA AREA DE PAMAR Y DIRECCIÓN 165  506.00

8260-3-382001-000003-000006-000005   INAPAM 002579|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM  PARA FESTEJO DIA DE LA AMISTAD, ARTICULOS PARA AREA DE PAMAR Y DIRECCIÓN 166  966.00

8250-3-382001-000003-000006-000005   INAPAM 002579|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM  PARA FESTEJO DIA DE LA AMISTAD, ARTICULOS PARA AREA DE PAMAR Y DIRECCIÓN 167  966.00

8270-3-382001-000003-000006-000005   INAPAM 002579|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM  PARA FESTEJO DIA DE LA AMISTAD, ARTICULOS PARA AREA DE PAMAR Y DIRECCIÓN 168  966.00

8260-3-382001-000003-000006-000005   INAPAM 002579|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM  PARA FESTEJO DIA DE LA AMISTAD, ARTICULOS PARA AREA DE PAMAR Y DIRECCIÓN 169  966.00

8260-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002579|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM  PARA FESTEJO DIA DE LA AMISTAD, ARTICULOS PARA AREA DE PAMAR Y DIRECCIÓN 170  83.00

8250-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002579|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM  PARA FESTEJO DIA DE LA AMISTAD, ARTICULOS PARA AREA DE PAMAR Y DIRECCIÓN 171  83.00

8270-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002579|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM  PARA FESTEJO DIA DE LA AMISTAD, ARTICULOS PARA AREA DE PAMAR Y DIRECCIÓN 172  83.00

8260-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002579|ARTICULOS UTILIZADOS EN CASA INAPAM  PARA FESTEJO DIA DE LA AMISTAD, ARTICULOS PARA AREA DE PAMAR Y DIRECCIÓN 173  83.00

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2859|12/06/2020|00000170.7|     1|002578| 174  1,663.00

8260-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002578|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCIÓN 175  580.01

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002578|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCIÓN 176  580.01

8270-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002578|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCIÓN 177  580.01

8260-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002578|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCIÓN 178  580.01

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002578|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCIÓN 179  258.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002578|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCIÓN 180  258.00

8270-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002578|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCIÓN 181  258.00

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002578|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCIÓN 182  258.00

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002578|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCIÓN 183  824.99

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002578|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCIÓN 184  824.99

8270-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002578|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCIÓN 185  824.99

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002578|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCIÓN 186  824.99

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2860|12/06/2020|0000000000|     1|002577| 187  1,582.52

8260-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002577|ARTICULOS PARA GIRAS DE TRABAJO EN LA ILAMA, MEZCALTITAN, ALMARGOZA, VUELTA DE CERRO, MIMBRES Y TECOMATE 188  1,080.52

8250-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002577|ARTICULOS PARA GIRAS DE TRABAJO EN LA ILAMA, MEZCALTITAN, ALMARGOZA, VUELTA DE CERRO, MIMBRES Y TECOMATE 189  1,080.52

8270-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002577|ARTICULOS PARA GIRAS DE TRABAJO EN LA ILAMA, MEZCALTITAN, ALMARGOZA, VUELTA DE CERRO, MIMBRES Y TECOMATE 190  1,080.52

8260-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002577|ARTICULOS PARA GIRAS DE TRABAJO EN LA ILAMA, MEZCALTITAN, ALMARGOZA, VUELTA DE CERRO, MIMBRES Y TECOMATE 191  1,080.52

8260-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002577|ARTICULOS PARA GIRAS DE TRABAJO EN LA ILAMA, MEZCALTITAN, ALMARGOZA, VUELTA DE CERRO, MIMBRES Y TECOMATE 192  42.00

8250-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002577|ARTICULOS PARA GIRAS DE TRABAJO EN LA ILAMA, MEZCALTITAN, ALMARGOZA, VUELTA DE CERRO, MIMBRES Y TECOMATE 193  42.00

8270-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002577|ARTICULOS PARA GIRAS DE TRABAJO EN LA ILAMA, MEZCALTITAN, ALMARGOZA, VUELTA DE CERRO, MIMBRES Y TECOMATE 194  42.00

8260-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002577|ARTICULOS PARA GIRAS DE TRABAJO EN LA ILAMA, MEZCALTITAN, ALMARGOZA, VUELTA DE CERRO, MIMBRES Y TECOMATE 195  42.00

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002577|ARTICULOS PARA GIRAS DE TRABAJO EN LA ILAMA, MEZCALTITAN, ALMARGOZA, VUELTA DE CERRO, MIMBRES Y TECOMATE 196  243.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002577|ARTICULOS PARA GIRAS DE TRABAJO EN LA ILAMA, MEZCALTITAN, ALMARGOZA, VUELTA DE CERRO, MIMBRES Y TECOMATE 197  243.00

8270-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002577|ARTICULOS PARA GIRAS DE TRABAJO EN LA ILAMA, MEZCALTITAN, ALMARGOZA, VUELTA DE CERRO, MIMBRES Y TECOMATE 198  243.00

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002577|ARTICULOS PARA GIRAS DE TRABAJO EN LA ILAMA, MEZCALTITAN, ALMARGOZA, VUELTA DE CERRO, MIMBRES Y TECOMATE 199  243.00

8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002577|ARTICULOS PARA GIRAS DE TRABAJO EN LA ILAMA, MEZCALTITAN, ALMARGOZA, VUELTA DE CERRO, MIMBRES Y TECOMATE 200  217.00
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8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002577|ARTICULOS PARA GIRAS DE TRABAJO EN LA ILAMA, MEZCALTITAN, ALMARGOZA, VUELTA DE CERRO, MIMBRES Y TECOMATE 201  217.00

8270-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002577|ARTICULOS PARA GIRAS DE TRABAJO EN LA ILAMA, MEZCALTITAN, ALMARGOZA, VUELTA DE CERRO, MIMBRES Y TECOMATE 202  217.00

8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002577|ARTICULOS PARA GIRAS DE TRABAJO EN LA ILAMA, MEZCALTITAN, ALMARGOZA, VUELTA DE CERRO, MIMBRES Y TECOMATE 203  217.00

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2835|04/06/2020|0000000000|     1|002585| 204  4,719.00

8260-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002585|ARTICULOS PARA ELABORACION DE BOCADILLOS EN EVENTO DE RIMER INFORME DE PRESIDENTA DIF 205  4,719.00

8250-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002585|ARTICULOS PARA ELABORACION DE BOCADILLOS EN EVENTO DE RIMER INFORME DE PRESIDENTA DIF 206  4,719.00

8270-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002585|ARTICULOS PARA ELABORACION DE BOCADILLOS EN EVENTO DE RIMER INFORME DE PRESIDENTA DIF 207  4,719.00

8260-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002585|ARTICULOS PARA ELABORACION DE BOCADILLOS EN EVENTO DE RIMER INFORME DE PRESIDENTA DIF 208  4,719.00

* Total-Poliza..: *  72,522.30  72,522.30

IA 0000002 15/09/2020  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2020

1112-1-000001   CUENTA 35781 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2020 1  180,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2020 2  180,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2020 3  180,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2020 4  180,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2020 5  180,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2020 6  180,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2020 7  180,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2020 8  180,000.00

* Total-Poliza..: *  720,000.00  720,000.00

IA 0000003 18/09/2020  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2020

1112-1-000001   CUENTA 35781 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2020 1  100,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2020 2  100,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2020 3  100,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2020 4  100,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2020 5  100,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2020 6  100,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2020 7  100,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2020 8  100,000.00

* Total-Poliza..: *  400,000.00  400,000.00

** Total-Dia..: **  2,660,207.85  2,660,207.85

D  0000010 24/09/2020  12:00:00a.m.PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS (JUAN FRANCISCO TRUJILLO RICALDE)

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS (JUAN FRANCISCO TRUJILLO RICALDE) 1  670.00

2112-1-000002   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RICALDE 2      |                          7592|24/09/2020|0000092.41|     1|002618| 2  670.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002618|ARTICULOS PARA REPARACIÓN DE VEHICULO CHEYENNE 3  140.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002618|ARTICULOS PARA REPARACIÓN DE VEHICULO CHEYENNE 4  140.00

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002618|ARTICULOS PARA REPARACIÓN DE VEHICULO CHEYENNE 5  140.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002618|ARTICULOS PARA REPARACIÓN DE VEHICULO CHEYENNE 6  140.00

8260-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002618|ARTICULOS PARA REPARACIÓN DE VEHICULO CHEYENNE 7  530.00

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002618|ARTICULOS PARA REPARACIÓN DE VEHICULO CHEYENNE 8  530.00

8270-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002618|ARTICULOS PARA REPARACIÓN DE VEHICULO CHEYENNE 9  530.00

8260-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002618|ARTICULOS PARA REPARACIÓN DE VEHICULO CHEYENNE 10  530.00

* Total-Poliza..: *  2,010.00  2,010.00

DC 0000004 24/09/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS PARA REPARACIÓN DE VEHICULO CHEYENNE

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002618|ARTICULOS PARA REPARACIÓN DE VEHICULO CHEYENNE 1  140.00

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002618|ARTICULOS PARA REPARACIÓN DE VEHICULO CHEYENNE 2  140.00

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002618|ARTICULOS PARA REPARACIÓN DE VEHICULO CHEYENNE 3  530.00

8220-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002618|ARTICULOS PARA REPARACIÓN DE VEHICULO CHEYENNE 4  530.00

* Total-Poliza..: *  670.00  670.00

DD 0000003 24/09/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 7592

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002618| LIQUIDO FRENOS 1  140.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002618| LIQUIDO FRENOS 2  140.00

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002618| LIQUIDO FRENOS 3  140.00

5129-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002618| BALATA FRICTION DE CHEV 4  530.00

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002618| BALATA FRICTION DE CHEV 5  530.00

12/11/2020 02:45:15p.m. Página 18 de 34



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2009

DEL 1 DE SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

HORA:

12/11/2020

02:45:15p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002618| BALATA FRICTION DE CHEV 6  530.00

2112-1-000002   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RICALDE 2      |                          7592|24/09/2020|0000092.41|000001|002618|ARTICULOS PARA REPARAC 7  670.00

* Total-Poliza..: *  1,340.00  1,340.00

** Total-Dia..: **  4,020.00  4,020.00

D  0000005 30/09/2020  12:00:00a.m.COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE SEPTIEMBRE 2020

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE SEPTIEMBRE 2020 1  408.00

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE SEPTIEMBRE 2020 2  65.28

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE SEPTIEMBRE 2020 3  42.00

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE SEPTIEMBRE 2020 4  6.72

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE SEPTIEMBRE 2020 5  34.48

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE SEPTIEMBRE 2020 6  5.51

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE SEPTIEMBRE 2020 7  30.00

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE SEPTIEMBRE 2020 8  4.80

5134-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002612| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2020 9  596.79

8250-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002612| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE SEP 10  596.79

8240-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002612| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE SEP 11  596.79

8260-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002612| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE SEP 12  596.79

8250-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002612| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE SEP 13  596.79

8270-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002612| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE SEP 14  596.79

8260-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002612| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE SEP 15  596.79

* Total-Poliza..: *  2,387.16  2,387.16

D  0000011 30/09/2020  12:00:00a.m.PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 1  170,500.09

5111-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 2  32,293.37

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 3  32,293.37

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 4  32,293.37

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 5  32,293.37

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 6  32,293.37

8270-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 7  32,293.37

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 8  32,293.37

5111-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 9  6,287.69

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 10  6,287.69

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 11  6,287.69

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 12  6,287.69

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 13  6,287.69

8270-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 14  6,287.69

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 15  6,287.69

5111-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 16  12,392.12

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 17  12,392.12

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 18  12,392.12

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 19  12,392.12

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 20  12,392.12

8270-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 21  12,392.12

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 22  12,392.12

5111-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 23  19,850.44

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 24  19,850.44

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 25  19,850.44

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 26  19,850.44

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 27  19,850.44

8270-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 28  19,850.44

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 29  19,850.44

5111-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 30  8,118.63

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 31  8,118.63

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 32  8,118.63

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 33  8,118.63

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 34  8,118.63

8270-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 35  8,118.63

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 36  8,118.63

5111-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 37  57,871.17
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8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 38  57,871.17

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 39  57,871.17

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 40  57,871.17

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 41  57,871.17

8270-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 42  57,871.17

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 43  57,871.17

5111-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 44  4,707.92

8250-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 45  4,707.92

8240-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 46  4,707.92

8260-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 47  4,707.92

8250-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 48  4,707.92

8270-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 49  4,707.92

8260-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 50  4,707.92

5113-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 51  4,677.00

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 52  4,677.00

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 53  4,677.00

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 54  4,677.00

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 55  4,677.00

8270-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 56  4,677.00

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 57  4,677.00

5113-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 58  1,500.00

8250-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 59  1,500.00

8240-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 60  1,500.00

8260-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 61  1,500.00

8250-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 62  1,500.00

8270-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 63  1,500.00

8260-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 64  1,500.00

5113-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 65  1,200.00

8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 66  1,200.00

8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 67  1,200.00

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 68  1,200.00

8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 69  1,200.00

8270-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 70  1,200.00

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 71  1,200.00

5113-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 72  3,020.00

8250-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 73  3,020.00

8240-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 74  3,020.00

8260-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 75  3,020.00

8250-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 76  3,020.00

8270-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 77  3,020.00

8260-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 78  3,020.00

5115-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 79  561.42

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 80  561.42

8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 81  561.42

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 82  561.42

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 83  561.42

8270-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 84  561.42

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 85  561.42

5115-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 86  253.58

8250-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 87  253.58

8240-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 88  253.58

8260-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 89  253.58

8250-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 90  253.58

8270-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 91  253.58

8260-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 92  253.58

5115-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 93  308.83

8250-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 94  308.83

8240-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 95  308.83

8260-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 96  308.83

8250-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 97  308.83

8270-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 98  308.83

8260-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 99  308.83

5115-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 100  255.74

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 101  255.74
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8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 102  255.74

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 103  255.74

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 104  255.74

8270-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 105  255.74

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 106  255.74

5115-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 107  875.22

8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 108  875.22

8240-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 109  875.22

8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 110  875.22

8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 111  875.22

8270-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 112  875.22

8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 113  875.22

5115-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 114  3,286.38

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 115  3,286.38

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 116  3,286.38

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 117  3,286.38

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 118  3,286.38

8270-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 119  3,286.38

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 120  3,286.38

5115-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 121  628.76

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 122  628.76

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 123  628.76

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 124  628.76

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 125  628.76

8270-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 126  628.76

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 127  628.76

5115-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 128  1,239.22

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 129  1,239.22

8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 130  1,239.22

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 131  1,239.22

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 132  1,239.22

8270-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 133  1,239.22

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 134  1,239.22

5115-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 135  1,985.04

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 136  1,985.04

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 137  1,985.04

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 138  1,985.04

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 139  1,985.04

8270-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 140  1,985.04

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 141  1,985.04

5115-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 142  811.86

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 143  811.86

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 144  811.86

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 145  811.86

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 146  811.86

8270-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 147  811.86

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 148  811.86

5115-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 149  5,787.10

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 150  5,787.10

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 151  5,787.10

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 152  5,787.10

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 153  5,787.10

8270-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 154  5,787.10

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 155  5,787.10

5115-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 156  470.80

8250-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 157  470.80

8240-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 158  470.80

8260-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 159  470.80

8250-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 160  470.80

8270-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 161  470.80

8260-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 162  470.80

5251-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 163  34,290.66

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 164  34,290.66

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 165  34,290.66
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8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 166  34,290.66

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 167  34,290.66

8270-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 168  34,290.66

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 169  34,290.66

2117-1-000003   ISPT 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 170  14,046.93

2117-1-000001   ISSSTE 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 171  15,036.27

2117-1-000002   SINDICALES 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 172  633.26

2117-1-000009   PRESTAMOS ISSSTE 002631| NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE 173  2,456.40

* Total-Poliza..: *  810,691.80  810,691.80

DC 0000001 30/09/2020  12:00:00a.m.COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2020

8240-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002612|COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2020 1  596.79

8220-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002612|COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2020 2  596.79

* Total-Poliza..: *  596.79  596.79

DC 0000005 30/09/2020  12:00:00a.m.GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA

8240-2-211001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002619|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 1  294.00

8220-2-211001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002619|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 2  294.00

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002619|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 3  500.00

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002619|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 4  500.00

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002619|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 5  2,078.74

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002619|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 6  2,078.74

8240-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 002619|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 7  354.00

8220-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 002619|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 8  354.00

8240-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002619|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 9  715.00

8220-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002619|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 10  715.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002619|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 11  150.00

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002619|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 12  150.00

8240-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002619|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 13  990.00

8220-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002619|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 14  990.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002619|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 15  1,621.84

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002619|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 16  1,621.84

8240-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002619|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 17  1,260.79

8220-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002619|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 18  1,260.79

8240-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002619|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 19  1,524.55

8220-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002619|GASTOS EFECTUADOS CON CAJA CHICA 20  1,524.55

* Total-Poliza..: *  9,488.92  9,488.92

DC 0000006 28/09/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002621|ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 1  2,530.00

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002621|ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 2  2,530.00

* Total-Poliza..: *  2,530.00  2,530.00

DC 0000007 29/09/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM Y EN EVENTO DEL SEGUNDO INFORME DE ACTIVIDADES DE PRESIDENTA DIF

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002622|ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM Y EN EVENTO DEL SEGUNDO INFORME DE ACTIVIDADES DE PRESIDENTA DIF 1  4,020.00

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002622|ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM Y EN EVENTO DEL SEGUNDO INFORME DE ACTIVIDADES DE PRESIDENTA DIF 2  4,020.00

8240-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002622|ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM Y EN EVENTO DEL SEGUNDO INFORME DE ACTIVIDADES DE PRESIDENTA DIF 3  900.00

8220-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002622|ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM Y EN EVENTO DEL SEGUNDO INFORME DE ACTIVIDADES DE PRESIDENTA DIF 4  900.00

* Total-Poliza..: *  4,920.00  4,920.00

DC 0000008 29/09/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002623|ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 1  240.00

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002623|ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 2  240.00

* Total-Poliza..: *  240.00  240.00

DC 0000009 29/09/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS PARA ELABORACION DE DE ALIMENTOS PARA ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002624|ARTICULOS PARA ELABORACION DE DE ALIMENTOS PARA ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 1  850.00

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002624|ARTICULOS PARA ELABORACION DE DE ALIMENTOS PARA ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 2  850.00
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* Total-Poliza..: *  850.00  850.00

DC 0000010 29/09/2020  12:00:00a.m.UTILIZADO PARA ELABORACIÓN  DE ALIMENTOS PARA ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002625|UTILIZADO PARA ELABORACIÓN  DE ALIMENTOS PARA ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 1  1,115.00

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002625|UTILIZADO PARA ELABORACIÓN  DE ALIMENTOS PARA ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 2  1,115.00

* Total-Poliza..: *  1,115.00  1,115.00

DC 0000011 29/09/2020  12:00:00a.m.PRODUCTOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS PARA ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002626|PRODUCTOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS PARA ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 1  580.00

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002626|PRODUCTOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS PARA ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM 2  580.00

* Total-Poliza..: *  580.00  580.00

DC 0000016 30/09/2020  12:00:00a.m.NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 1  32,293.37

8220-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 2  32,293.37

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 3  6,287.69

8220-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 4  6,287.69

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 5  12,392.12

8220-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 6  12,392.12

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 7  19,850.44

8220-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 8  19,850.44

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 9  8,118.63

8220-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 10  8,118.63

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 11  57,871.17

8220-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 12  57,871.17

8240-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 13  4,707.92

8220-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 14  4,707.92

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 15  4,677.00

8220-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 16  4,677.00

8240-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 17  1,500.00

8220-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 18  1,500.00

8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 19  1,200.00

8220-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 20  1,200.00

8240-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 21  3,020.00

8220-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 22  3,020.00

8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 23  561.42

8220-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 24  561.42

8240-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 25  253.58

8220-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 26  253.58

8240-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 27  308.83

8220-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 28  308.83

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 29  255.74

8220-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 30  255.74

8240-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 31  875.22

8220-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 32  875.22

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 33  3,286.38

8220-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 34  3,286.38

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 35  628.76

8220-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 36  628.76

8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 37  1,239.22

8220-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 38  1,239.22

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 39  1,985.04

8220-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 40  1,985.04

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 41  811.86

8220-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 42  811.86

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 43  5,787.10

8220-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 44  5,787.10

8240-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 45  470.80

8220-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 46  470.80

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 47  34,290.66

8220-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002631|NOMINA CORRESPONIDENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020 48  34,290.66
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* Total-Poliza..: *  202,672.95  202,672.95

DC 0000017 30/09/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS DE PAPELERIA PARA OFICINA DE DIF COSALA

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002654|ARTICULOS DE PAPELERIA PARA OFICINA DE DIF COSALA 1  5,269.12

8220-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002654|ARTICULOS DE PAPELERIA PARA OFICINA DE DIF COSALA 2  5,269.12

8240-2-211001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002654|ARTICULOS DE PAPELERIA PARA OFICINA DE DIF COSALA 3  13,878.12

8220-2-211001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002654|ARTICULOS DE PAPELERIA PARA OFICINA DE DIF COSALA 4  13,878.12

8240-2-214001-000001-000001-000002   DIRECCION 002654|ARTICULOS DE PAPELERIA PARA OFICINA DE DIF COSALA 5  2,639.00

8220-2-214001-000001-000001-000002   DIRECCION 002654|ARTICULOS DE PAPELERIA PARA OFICINA DE DIF COSALA 6  2,639.00

* Total-Poliza..: *  21,786.24  21,786.24

DC 0000018 30/09/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS DE LIMPIEZA UTILIZADOS EN DIF

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002655|ARTICULOS DE LIMPIEZA UTILIZADOS EN DIF 1  683.02

8220-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002655|ARTICULOS DE LIMPIEZA UTILIZADOS EN DIF 2  683.02

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002655|ARTICULOS DE LIMPIEZA UTILIZADOS EN DIF 3  754.98

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002655|ARTICULOS DE LIMPIEZA UTILIZADOS EN DIF 4  754.98

* Total-Poliza..: *  1,438.00  1,438.00

DC 0000019 30/09/2020  12:00:00a.m.PRODUCTOS UTILIZADOS DURANTE ENTREGA DE LAMINAS EN RUTA DEL SABINO Y EN JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJO Y ARTICULOS UTILIZADOS EN INAPAM PARA FESTEJO DEL DIA DEL ABUELO

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002656|PRODUCTOS UTILIZADOS DURANTE ENTREGA DE LAMINAS EN RUTA DEL SABINO Y EN JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJO Y ARTICULOS UTILIZADOS EN INAPAM PARA 1  30.00

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002656|PRODUCTOS UTILIZADOS DURANTE ENTREGA DE LAMINAS EN RUTA DEL SABINO Y EN JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJO Y ARTICULOS UTILIZADOS EN INAPAM PARA 2  30.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002656|PRODUCTOS UTILIZADOS DURANTE ENTREGA DE LAMINAS EN RUTA DEL SABINO Y EN JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJO Y ARTICULOS UTILIZADOS EN INAPAM PARA 3  530.00

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002656|PRODUCTOS UTILIZADOS DURANTE ENTREGA DE LAMINAS EN RUTA DEL SABINO Y EN JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJO Y ARTICULOS UTILIZADOS EN INAPAM PARA 4  530.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002656|PRODUCTOS UTILIZADOS DURANTE ENTREGA DE LAMINAS EN RUTA DEL SABINO Y EN JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJO Y ARTICULOS UTILIZADOS EN INAPAM PARA 5  508.00

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002656|PRODUCTOS UTILIZADOS DURANTE ENTREGA DE LAMINAS EN RUTA DEL SABINO Y EN JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJO Y ARTICULOS UTILIZADOS EN INAPAM PARA 6  508.00

* Total-Poliza..: *  1,068.00  1,068.00

DC 0000020 30/09/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM Y ALIMENTOS PARA PERSONAL EN SALIDA A LA RASTRA ENTREGA DE DESAYUNOS ESCOLARES

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002657|ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM Y ALIMENTOS PARA PERSONAL EN SALIDA A LA RASTRA ENTREGA DE DESAYUNOS ESCOLARES 1  291.00

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002657|ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM Y ALIMENTOS PARA PERSONAL EN SALIDA A LA RASTRA ENTREGA DE DESAYUNOS ESCOLARES 2  291.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002657|ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM Y ALIMENTOS PARA PERSONAL EN SALIDA A LA RASTRA ENTREGA DE DESAYUNOS ESCOLARES 3  508.00

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002657|ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM Y ALIMENTOS PARA PERSONAL EN SALIDA A LA RASTRA ENTREGA DE DESAYUNOS ESCOLARES 4  508.00

* Total-Poliza..: *  799.00  799.00

DC 0000021 30/09/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS UTILZADOS EN FESTEJO DEL DIA DEL ABUELO (QUEDATE EN CASA) INAPAM Y PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAL DURANTE JORNADA DE ENTREGA DE DESPENSA EN AGUA CALIENTE DE ALAYA

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002658|ARTICULOS UTILZADOS EN FESTEJO DEL DIA DEL ABUELO (QUEDATE EN CASA) INAPAM Y PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAL DURANTE JORNADA DE ENTREGA DE DESPEN 1  858.00

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002658|ARTICULOS UTILZADOS EN FESTEJO DEL DIA DEL ABUELO (QUEDATE EN CASA) INAPAM Y PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAL DURANTE JORNADA DE ENTREGA DE DESPEN 2  858.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002658|ARTICULOS UTILZADOS EN FESTEJO DEL DIA DEL ABUELO (QUEDATE EN CASA) INAPAM Y PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAL DURANTE JORNADA DE ENTREGA DE DESPEN 3  609.00

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002658|ARTICULOS UTILZADOS EN FESTEJO DEL DIA DEL ABUELO (QUEDATE EN CASA) INAPAM Y PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAL DURANTE JORNADA DE ENTREGA DE DESPEN 4  609.00

* Total-Poliza..: *  1,467.00  1,467.00

DC 0000022 30/09/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN INAPAM Y ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAL DURANTE JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJO EN LAS MIMBRES

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002659|ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN INAPAM Y ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAL DURANTE JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJO E 1  1,036.01

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002659|ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN INAPAM Y ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAL DURANTE JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJO E 2  1,036.01

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002659|ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN INAPAM Y ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAL DURANTE JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJO E 3  341.99

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002659|ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN INAPAM Y ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAL DURANTE JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJO E 4  341.99

* Total-Poliza..: *  1,378.00  1,378.00

DC 0000023 30/09/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS UTILIZADOS EN JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJODURANTE CAPTURAS DE SNIAS Y ARTICULOS DE LIMPIEZA

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002660|ARTICULOS UTILIZADOS EN JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJODURANTE CAPTURAS DE SNIAS Y ARTICULOS DE LIMPIEZA 1  358.02

8220-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002660|ARTICULOS UTILIZADOS EN JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJODURANTE CAPTURAS DE SNIAS Y ARTICULOS DE LIMPIEZA 2  358.02

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002660|ARTICULOS UTILIZADOS EN JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJODURANTE CAPTURAS DE SNIAS Y ARTICULOS DE LIMPIEZA 3  291.98

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002660|ARTICULOS UTILIZADOS EN JORNADA EXTRAORDINARIA DE TRABAJODURANTE CAPTURAS DE SNIAS Y ARTICULOS DE LIMPIEZA 4  291.98

* Total-Poliza..: *  650.00  650.00

DC 0000024 30/09/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS PARA ELEBORACIÓN DE ALIMENTOS EN EL FESTEJO DEL DIA DEL ABUELO Y PRODUCTOS PARA USADO POR PERSONAL EN GIRA DE TRABAJO DURANTE ENTREGA DE LAMINA EN RUTA LAS HABAS CHAPALA Y PUNTOS INTERMEDIO

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002661|ARTICULOS PARA ELEBORACIÓN DE ALIMENTOS EN EL FESTEJO DEL DIA DEL ABUELO Y PRODUCTOS PARA USADO POR PERSONAL EN GIRA DE TRABAJO DURANTE ENTREGA 1  1,005.00

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002661|ARTICULOS PARA ELEBORACIÓN DE ALIMENTOS EN EL FESTEJO DEL DIA DEL ABUELO Y PRODUCTOS PARA USADO POR PERSONAL EN GIRA DE TRABAJO DURANTE ENTREGA 2  1,005.00
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8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002661|ARTICULOS PARA ELEBORACIÓN DE ALIMENTOS EN EL FESTEJO DEL DIA DEL ABUELO Y PRODUCTOS PARA USADO POR PERSONAL EN GIRA DE TRABAJO DURANTE ENTREGA 3  819.00

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002661|ARTICULOS PARA ELEBORACIÓN DE ALIMENTOS EN EL FESTEJO DEL DIA DEL ABUELO Y PRODUCTOS PARA USADO POR PERSONAL EN GIRA DE TRABAJO DURANTE ENTREGA 4  819.00

* Total-Poliza..: *  1,824.00  1,824.00

DC 0000025 30/09/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCIÓN

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002662|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCIÓN 1  658.00

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002662|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCIÓN 2  658.00

* Total-Poliza..: *  658.00  658.00

DD 0000004 29/09/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: C0681, 26478, 88B0C, C7E0B

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002621| CARNE 1  480.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002621| CARNE 2  480.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002621| CARNE 3  480.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002621| CARNE DE PUERCO 4  720.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002621| CARNE DE PUERCO 5  720.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002621| CARNE DE PUERCO 6  720.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002621| CARNE MOLIDA 7  480.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002621| CARNE MOLIDA 8  480.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002621| CARNE MOLIDA 9  480.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002621| COSTILLA DE RES 10  350.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002621| COSTILLA DE RES 11  350.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002621| COSTILLA DE RES 12  350.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002621| MACHACA 13  300.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002621| MACHACA 14  300.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002621| MACHACA 15  300.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002621| QUESO RANCHERO 16  200.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002621| QUESO RANCHERO 17  200.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002621| QUESO RANCHERO 18  200.00

2112-1-000183   IRMA CAMPAÑA RODRIGUEZ 183    |                         C0681|28/09/2020|0000000000|000001|002621|ARTICULOS PARA ELABORA 19  2,530.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002622| CARNE DE PUERCO 20  720.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002622| CARNE DE PUERCO 21  720.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002622| CARNE DE PUERCO 22  720.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002622| CARNE DE RES 23  1,080.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002622| CARNE DE RES 24  1,080.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002622| CARNE DE RES 25  1,080.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002622| CARNE PARA BISTEC 26  120.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002622| CARNE PARA BISTEC 27  120.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002622| CARNE PARA BISTEC 28  120.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002622| CARNE PARA CAZUELA 29  600.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002622| CARNE PARA CAZUELA 30  600.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002622| CARNE PARA CAZUELA 31  600.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002622| CARNE PARA DESHEBRAR 32  120.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002622| CARNE PARA DESHEBRAR 33  120.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002622| CARNE PARA DESHEBRAR 34  120.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002622| COSTILLA 35  60.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002622| COSTILLA 36  60.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002622| COSTILLA 37  60.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002622| ESPINAZO 38  360.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002622| ESPINAZO 39  360.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002622| ESPINAZO 40  360.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002622| MACHACA 41  300.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002622| MACHACA 42  300.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002622| MACHACA 43  300.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002622| QUESO RANCHERO 44  660.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002622| QUESO RANCHERO 45  660.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002622| QUESO RANCHERO 46  660.00

5138-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002622| CARNE DE PUERCO 47  900.00

8250-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002622| CARNE DE PUERCO 48  900.00

8240-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002622| CARNE DE PUERCO 49  900.00

2112-1-000183   IRMA CAMPAÑA RODRIGUEZ 183    |                         26478|29/09/2020|0000000000|000001|002622|ARTICULOS PARA ELABORA 50  4,920.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002623| QUESO RANCHERO 51  240.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002623| QUESO RANCHERO 52  240.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002623| QUESO RANCHERO 53  240.00
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2112-1-000183   IRMA CAMPAÑA RODRIGUEZ 183    |                         88B0C|29/09/2020|0000000000|000001|002623|ARTICULOS PARA ELABORA 54  240.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002624| CARNE MOLIDA 55  360.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002624| CARNE MOLIDA 56  360.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002624| CARNE MOLIDA 57  360.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002624| MACHACA 58  300.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002624| MACHACA 59  300.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002624| MACHACA 60  300.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002624| QUESO RANCHERO 61  190.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002624| QUESO RANCHERO 62  190.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002624| QUESO RANCHERO 63  190.00

2112-1-000183   IRMA CAMPAÑA RODRIGUEZ 183    |                         C7E0B|29/09/2020|0000000000|000001|002624|ARTICULOS PARA ELABORA 64  850.00

* Total-Poliza..: *  17,080.00  17,080.00

DD 0000005 29/09/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 0E519, 1C824

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002625| CARNE 1  600.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002625| CARNE 2  600.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002625| CARNE 3  600.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002625| MACHACA 4  300.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002625| MACHACA 5  300.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002625| MACHACA 6  300.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002625| QUESO RANCHERO 7  215.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002625| QUESO RANCHERO 8  215.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002625| QUESO RANCHERO 9  215.00
